
MUNICIPIUL BUCURESTI Hot. Nr.

Z lie /' ANEXA 1~ ..f..C1. f7-' -V) .I'(!?:> _jl1T'. ~!tr
~2~

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2009
Prevederi rectificate

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+/-)
aprobate rectificate

Alte impozite si taxe
Venituri din concesiuni si inchirieri
Alte venituri din dobanzi
Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate
potrivit dispozitiilor legale 35.02.01 36.500,00
Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului privat 39.02.07 .....-~".__6.000,00

~-" ..
Subventii de la bugetul de stat din care:. . 42.02/t-:;.C .. ';191.616,21

~ .. ' .. ' . /
Subventii pehtru finantare prin Programul operational regional 2007- I
2013 ' 42.02.19 ."

1,~W\~0C I:·~:.·
...)(1 (, . J~Ciu~agina. 1

dJ. JfJ t-A':-iYJ ;;).. ,..'/L ~(C1 n" j (J7 /,-2 .o,...,()o,

Bugetul local
Venituri proprii si transferuri de la alte bugete ale institutiilor
finantate din venituri proprii si subventii de la buqetul local
Bugetul institutiilor finantate integral din venituri proprii
Veniturile evidentiate in afara bugetului local
Bugetul fondurilor nerambursabile

Bugetul local
Venituri proprii si transferuri de la alte bugete ale institutiilor
finantate din venituri proprii si subventii de la bugetul local
Bugetul institutiilor finantate integral din venituri proprii
Veniturile evidentiate in afara bugetului local
Bugetul creditelor externe
Bugetul fondurilor nerambursabile

CONFORM CU
OR'GINALUL

TOTAL VENITURI
din care:

Jte defalcate din impozitul pe venit
~ume alocate din cotele detalcatedin impozitul pe venit pentru
echilibrarea bugetelor locale

Impozit pe mijloacele de transport 16.02.02
Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 16.02.03

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau
pe desfasurare de activitati 16.02.50

18.02.50
30.02.05
31.02.03

4.049.381,65 -39.024,59 4.010.357,06

3.424.599,21 11.053,00 3.435.652,21

534.497,54 -51.807,59 482.689,95
1.823,00 -335,00 1.488,00

26.317,90 0,00 26.317,90
62.144,00 2.065,00 64.209,00

5.154.076,41 -370.781,17 4.783.295,24

3.424.599,21 11.053,00 3.435.652,21

523.739,52 -61.410,89 462.328,63
1.823,00 -335,00 1.488,00

125.190,00 -6.040,00 119.150,00
1.016,580,68 -316.113,28 700.467,40

62.144,00 2.065,00 64.209,00

3.424.599,21 11.053,00 3.435.652,21

3.424.529,21 11.053,00 3.435.582,21

2.870.300,00 31.296,46 2.901.596,46

164.700,00 1.877,65 166.577,65

3.700,00 250,00 3.950,00
40.600,00 -4.000,00 36.600,00

300,00 300,00

-2.000,00 6.300,00
-4.000,00 73.204,00

150,00 229,00

-7.000,00 29.500,00
-6.000,00 0,00

178,89 191.795,10

-1.648,00 0,00

8.300,00
77.204,00

79,00

16.12.2009
-~ :e-c-G--~ _



MUNICIPIUL BUCURESTI Hot. Nr.
/) ANEXA 1

t'C>l. IfC.c ./i.6 I ((Y) r.wI/'
/Poc

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2009 .
Prevederi rectificate

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+/-)
aprobate rectificate

=inantarea actiunilor privind reducerea riscului seismic al
~onstructiilor existente cu destinatie de locuinta
3ubventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii

42.02.10
42.02.41

5.000,00
12.542,31

-1.800,00
3.626,89

3.200,00
16.169,20

rVUlzeuJ MunicipiuJui Bucuresti
fransferuri catre institutii publice

lIJuzeuJLiteraturii Romane
fransferuri catre institutii publice

9.260,00 -150,00 9.110,00

A~;;l-'-~~~' 4.037,00 -53,00 3.984,007v\' JL/j. ",

~f .• \.';:- .... " )
/~... 'C'\11: t, '1 '1- . \

i~1;·:·'"··'~:';:, ." '! 7.130,00 -415,00 6.715,00
.~, -l
':\j'; ~I.'

'~\{- ., /'

7.587,00 -260,00 7.327,00

reatrull. Creanga
fransferuri catre institutii publice

reatrul Tandarica
fransferuri catre institutii publice

reatrul Odeon
fransferuri catre institutii publice

TeatruJ Mic
fransferuri catre institutii publice

CONFORM U
ORtGINALUL

"eatrul Masca
fransferuri catre institutii publice

reatrul Evreiesc de Stat
fransferuri catre institutii publice

reatrul Constantin Tanase
fransferuri catre institutii publice

reatrul de Comedie
fransferuri catre institutii pUblice

reatrul Excelsior
fransferuri catre institutii publice



Hot. Nr.
ANEXA 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2009
Prevederi rectificate

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+/-)
aprobate rectificate

Teatrul Metropolis
Transferuri catre institutii publice

("era Comica
"I, c:lnsferuri catre institutii publice

CONFORM CU
ORIGINALUL_

8.035,00 -432,00 7.603,00

6.520,00 -490,00 6.030,00

25.967,00 -921,00 25.046,00

3.055,00 365,00 3.420,00

21.915,00 -15,00 21.900,00

4.543,00 55,00 4.598,00

35.750,00 2.229,00 37.979,00

1.035,00 -258,00 777,00

14.520,00 1.641,00 16.161,00

2.368,00 33,00 2.401,00

Teatrul Nottara
Transferuri catre institutii publice

Circul Globus
Transferuri catre institutii publice

ARCUS

;;~;~~~~~;;;~;;;~;;;~;~O~leBucure~iului ~~"~;~P
Administratia Monumentelor si Patrimoniului Turistic \:~;:<:""'\(/i,·\>/I
Transferuri catre institutii publice '~":;.,~:.~:'::/

Scoala de Arta
Transferuri catre institutii publice

Clubul Sportiv al Municipiului Bucuresti
Transferuri catre institutii publice

Monitorul Oficial al Municipiului Bucuresti
,'ansferuri catre institutii publice

Administratia pentru Supravegherea Cainilor Fara Stapan
Bucuresti
Transferuri catre institutii publice

Administratia Lacuri, Parcuri si Agrement Bucuresti
Transferuri catre institutii publice

Administratia Cimitire/or si Crematoriilor UmanliJ
Transferuri catre institutii publice

Administratia Gradina Zoologica
Transferuri catre institutii publice

Politia Comunitara
Transferuri catre institutii publice

16.12.2009

~ =



BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2009
Prevederi rectificate

Hot. Nr.
ANEXA 1

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+/- )
aprobate rectificate

Administratia Spitalelor si Serviciilor Medicale
TOTAL CHELTUIELI
din care
Transferuri de la bugetele locale catre institutii publice si activitati
fi-"'\ntate integral sau partial din venituri proprii pentru finantarea
~;...Iatatii
din care:
Subventii de la bugetul de stat pentru finantarea sanatatii

Directia Generala de Evidenta a Persoanelor
Transferuri catre institutii publice

Biblioteca Metropolitana
TOTAL CHELTUIELI
T1TLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
T1TLUL II BUNURI SI SERVICII
TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA
CHEL TUIELI DE CAPITAL
Constructii
Ma§iini, echipamente si mijloace de transport
Mobilier, aparatura birotica §iialte active corporale

Centrul de Calcul
TOTAL CHEL TUIELI
7}TLUL 1 CHEL TUIELI DE PERSONAL
.•:leltuieli salariale in bani
Cheltuieli salariale in natura
Contributii
T1TLUL II BUNURI SI SERVICII
Bunuri si servicii
Reparatii curente
Deplasari, detasari, transferari
Pregatire profesionala
TITLUL IX AS/STENTA SOCIALA
Ajutoare socia Ie

CONFORM CU
ORIGINALUL

10
10.01
10.02
10.03

20
20.01
20.02
20.06
20.13

57
57.02

2.671,00
1.674,00
1.266,00

60,00
348,00
604,00
479,00

45,00
15,00
30,00

257,00
257,00

Centrul de Conservaren si Valorificare a Traditiei Populare
TOTAL CHELTUIELI
TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani
CheltuJeli salariale in natura
Contributii
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
Reparatii curente .

-44,00
-535,00
281,00
151,00

59,00
63,00

0,23
-4,23

-144,00
-117,00

-84,00
0,00

-33,00
-60,00
-20,00
-15,00
-13,00
-12,00
33,00
33,00

820,00
-75,00
-49,00

0,00
-26,00

1.125,00
-50,00

20.423,00
6.830,00
7.714,00
1.335,00
4.544,00
2.613,00

342,00
1.189,00

2.527,00
1.557,00
1.182,00

60,00
315,00
544,00
459,00

30,00
2,00

18,00
290,00
290,00

7.807,00
589,00
451,00

19,00
119,00

6.645,00
0,00



BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2009
Prevederi rectificate

Hot. Nr.
ANEXA 1

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+/-)
aprobate rectificate

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 9,00 10,00 19,00
Deplasari, detasari, transferari 20.06 25,00 -25,00 0,00
Protectia muncii 20.14 17,00 -10,00 7,00
Alte cheltuieli 20.30 5.200,00 1.200,00 6.400,00
TITLUL /X AS/STENTA SaC/ALA 57 130,00 20,00 150,00
Ajutoare sociale

CONFORM CU 57.02 130,00 20,00 150,00
CHELTUIELI DE CAPITAL 70 668,00 -250,00 418,00
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE \ ORIGINALUL 71 668,00 -250,00 418,00
Active fixe 71.0 . 668,00 -250,00 418,00
r -'lstructii ---- 171 .01 650,00 -250,00 400,00

~-:::----::;~.•.•

Directia Genera/a de Asistenta Socia/a
A~"·~\G,.ni/;2"::.·'

~~iJ
TOTAL CHELTUIELI 6.000,00 -280,00 5.720,00
CHEL TUIELI CURENTE 5.002,00 -280,00 4.722,00
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL

10 2.118,00 -256,00 1.862,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 1.827,00 6,00 1.833,00
TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA 57 440,00 -30,00 410,00
Asigurari socia Ie 57.02. 440,00 -30,00 410,00
Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale 57.02.04 440,00 -30,00 410,00
TITLUL VII AL TE TRANSFERURI 55 617,00 0,00 617,00
A. Transferuri interne. 55.01 610,00 0,00 610,00
Programe PHARE sialte programe cu finantare nerambursabila 55.01.08 560,00 50,00 610,00
Alte transferuri curente interne 55.01.18 50,00 -50,00 0,00

B. Transferuri curente in strainatate(catre organizatii internationale) 55.02 7,00 0,00 7,00
Contributii si cotizatii la organisme internationale 55.02.01 7,00 0,00 7,00

Centrul de Planificare Urbana si Metropo/itana
TOTAL CHELTUIELI
CHEL TUIELI CURENTE
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI
A. Transferuri interne.
Alte transferuri curente interne
TITLUL VIII ASISTENTASOCIALA
Asigurari socia Ie
Tichete cadou acordate pentru cheltuieli socia Ie
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Mobilier, aparatura birotica ~i alte active corporale.
Alte active fixe
Reparatii capitale aferente activelor fixe

01
10
20
55
55.01
55.01.18
57
57.02.
57.02.04
70
71
71.01
71.01.03
71.~ ...30
71.$- ~:

\J ~\ ~, . l,

Pagina. 5 /:n~ /
.,f~···· \\ ( \

I W /.? .0_[> r'-t\; '-'

1.950,00
1.722,00
1.231;00

242,00
14,00
14,00
14,00

235,00
235,00
235,00
228,00
228,00
228,00

78,00
150,00

0,00

-79,00
-79,00
-79,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

16.12.2009~ *

1.871,00
1.643,00
1.152,00

242,00
14:00
14,00
14,00

235,00
235,00
235,00
228,00
228,00
228,00

78,00
150,00

0,00



Hot. Nr.
ANEXA 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTIPE ANUL 2009
Prevederi rectificate

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+/-)
aprobate rectificate

ftdministratia Strazilor
rOTAL CHELTUIELI 335.718,00 -9.357,00 326.361,00
~ocuinte, servicii si dezvo/tare publica 70.02 65.000,00 7.209,00 72.209,00
luminat public si electrificari rurale 700206 65.000,00 7.209,00 72.209,00
nTLUL /I BUNUR/ S/ SERV/CII 20 65.000,00 7.209,00 72.209,00
!\Ite cheltuieli 20.30 65.000,00 7.209,00 72.209,00
':Jrotectia mediu/ui

\CONFORM CU
74.02 500,00 -295,00 205,00

Sa/ubritate 74.02.05.01 500,00 -295,00 205,00
nTLUL II BUNUR/ S/ SERif/CII

OR'GINAL~L
20 500,00 -295,00 205,00

~. ,uri si servicii 20.01 500,00 -295,00 205,00
i.~nsporturi 84.02 270.218,00 -16.271,00 253.947,00
Strazi . 3 270.218,00 -16.271,00 253.947,00
jin care
nTLUL I CHEL TU/ELI DE PERSONAL 10 10.854,00 -498,00 10.356,00
TlTLUL II BUNUR/ S/ SERV/CII 20 181.203,00 -7.309,00 173.894,00
TlTLUL IX AS/STENTA SOC/ALA 57 2.255,00 375,00 2.630,00
I\jutoare sociale 57.02 2.255,00 375,00 2.630,00
:HELTUIELI DE CAPITAL 70 75.906,00 -8.839,00 67.067,00
o\ctive fixe 71.01 15.853,00 -7.676,00 8.177,00
':fin care 0,00
Constructii 71.01.01 12.298,00 -7.251,00 5.047,00
Ma~ini, echipamente si mij10ace de transport 71.01.02 2.680,00 0,00 2.680,00
Mobilier,aparatura si alte active corporale 71.01.03 0,00 450,00 450,00
A.lteactive fixe 71.01.30 875,00 -875,00 0,00
Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 60.053,00 -1.163,00 58.890,00

Administratia Fondului Imobiliar
TOTAL CHELTUIELI 13.661,00 -212,00 13.449,00
.. TLUL I CHEL TU/ELI DE PERSONAL 10 5.396,00 -124,00 5.272,00
Cheltuieli salariale in bani 10.01 4.058,00 -90,00 3.968,00
Cheltuieli salariale in natura 10.02 200,00 -2,00 198,00
Contributii 10.03 1.138,00 -32,00 1.106,00
T/TLUL II BUNUR/ S/ SERV/CII 20 7.159,00 -144,00 7.015,00
Bunuri si servicii 20.01 6.411,00 -39,00 6.372,00
Reparatii curente 20.02 500,00 -100,00 400,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 5,00 -5,00 0,00
Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale 57.02.04 1.063,00 56,00 1.119,00

Centrul pentru Protectia Plante/or
TOTAL CHELTUIELI 4.965,00 37,00 5.002,00
CHEL TUIELI CURENTE 01 4.525,00 37,00 4.562,00
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 10 1.290,00 -122,00 1.168,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 2.979,00 198,00 3.177,00
TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA 57 256,00 -39,00 217,00
Asigurari sociale _57.02~. .256,00 -39,00 217,00
Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale 57.02.04 256,00 -39,00 217,00

\'l~--
~ ...~ . '. . _____pagina. 6

.i{ ..~ ...
..·.:..···f'( 6 16.12.2009

,./~A. o-VLA.:/. ... ,.,:..... \ \ <?Spi =S¢ *'==---/"'\I _ It
~ M ".... _. _ _ _ : ~



CONFORM CU
ORIGINALUL

Hot. Nr.
ANEXA 1

BUGETUl PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2009
Prevederi rectificate

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+/-)
aprobate rectificate

I'
\::..1tV»~-.".{\'l' /
I'
; ~ . .I \ ",
J

PRIMARIA MUNICIPIULUI BUCURESTICcheltuieli din bugetullocan
TOTAL CHEL TUIELI
Autoritati publice si actiuni externe 5102
din care:

CHEL TUIELI CURENTE
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 10
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20
Titlul VIII Proiecte cu finantare din Fonduri externe nerambursabile
(FEN) postaderare 56

f- . ..Jgrame din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR )
Proiect : - Imbunatatirea capacitatii de planificare strategica
Despagubiri civile
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Alte servicii publice generale

CHEL TUIELI CURENTE
Alte transferuri curente interne
Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi
din care:
Dobanzi aferente datoriei publice exierne locale din care
din care

RADET (BERD)
Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor externe
din care

RADET ( BERD)
Ordine pUblica si siguranta nationala
Protectie civila si protectie contra incendiilor
~HEL TUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII
CHELTUIELI DE CAPITAL

Ma~ini, echipamente si mijloace de transport
Invatamant
din care;
70. CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Constructii
Cultura,recreere si religie
din care;

CHELTUIELI DE CAPITAL

Constructii

59.17
70
71
5402

55.01.18
5502

6102
610205
01
20
70
71.01.02
6502

70
71
71.01
71.01.01
6702

70
71.01.01

,". ,

,j1-(.~~~v(/r;;-" Pagina. 7

nl-Lf ! r2h:i1 v; -or. A L- ''r?lh'C/) ,~/J I;) a ....~Of ~:.

2.414.007,46 3.465,11 2.417.472,57
125.805,00 -17.294,00 108.511,00

106.598,00 -14.000,00 92.598,00
53.700,00 -5.000,00 48.700,00
21.237,00 -3.972,00 17.265,00

28,00 -28,00 0,00

28,00 -28,00 0,00
0,00

25.000,00 -5.000,00 20.000,00
19.407,00 -3.294,00 16.113,00
19.407,00 -3.294,00 16.113,00
2.736,00 -140,00 2.596,00
2.741,00 -140,00 2.601,00
2.266,00 -140,00 2.126,00

120.575,00 -310,00 120.265,00

119.714,00 -200,00 119.514,00

2.162,00 -200,00 1.962,00
347,00 -110,00 237,00

289,00 -110,00 179,00
2.000,00 -640,00 1.360,00
2.000,00 -640,00 1.360,00
1.200,00 -400,00 800,00
1.200,00 -400,00 800,00

800,00 -240,00 560,00
700,00 -240,00 460,00

51.990,00 -18.185,00 33.805,00

45.280,00 -18.185,00 27.095,00
45.280,00 -18.185,00 27.095,00
45.280,00 -18.185,00 27.095,00
45.280,00 -18.185,00 27.095,00

112.283,32 19.457,68 131.741,00

102.675,32 19.457,68 122.133,00

102.675,32'·- ....1.9.457,68 122.133,00..•...~.

1'6.12.2009

2ii. iC', zz-:--= '



Hot. Nr.
ANEXA 1

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+/-)
aprobate rectificate

'nstitutii publice de spectaco/e si concerte
Intretinere gradini publice,parcuri,zone verzi,baze sportive si de
:Jgrement

67020304

67020503

Locuinte,servicii si dezvoltare publica
jin care:
4/imentare cu apa si amenajari hidrotehnice
4/imentare cu apa
70. CHELTUIELI DE CAPITAL

_UL XII ACTIVE NEFINANCIARE
Constructii
Dezvoltarea sistemului de locuinte
Constructii
Alte servicii in domeniile locuintelor,serviciilor si dezvoltarii
comunale

CHEL TUIELI CURENTE
TITLUL II BUNURI 81 8ERVICII
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
70. CHELTUIELI DE CAPITAL
Protectia mediului
din care:
Canalizarea si tratarea apelor reziduale
70. CHEL TUIELI DE CAPITAL
Constructii
Combustibil si energie
Energie termica
din care:

CHEL TUIELI CURENTE
.:tincare:
Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif
Subventii pentru compensarea cresterilor neprevizionate
ale preturilor la combustibili

700205
70020501
70
71
71.01.01
70.02.03.01
71.01.01

700250

01
20
20.30.30
70
7402

740206
70
71.01.01
8102
810206

Alte transferuri curente interne
CHELTUIELI DE CAPITAL

din care:
Constructii
Alte active fixe
Rambursari de credite externe
din care:

RADET ( BERD)
Actiuni generale economice, comerciale si de munca
70. CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE
Constructii

55.01.18
70

710101
71.01.30
81.01

4.864,00

97.779,32

1.310,00
1.310,00
1.310,00
1.310,00
1.310,00
7.090,00
7.090,00

61.957,00

42.327,00
42.327,00
42.327,00
14.630,00
16. ~.7}!...02

14.923,00
14.923,00
14.923,00

868.741,90
868.741,90

172.425,90

107.957,00

224~435,00
2.568,00

1.000,00
1.568,00

22.791,00

1.972,00

17.485,68

-617,00
-617,00
-617,00
-617,00
-617,00

-3.500,00
-3.500,00

-10.895,00

-1.450,00
-1.450,00
-1.450,00
-9.445,00

85,00

85,00
85,00
85,00

61.104,43
61.104,43

0,00

13.845,00

36.000,00
55,00

200,00
-145,00

-2.440,00

6.836,00

115.265,00

693,00
693,00
693,00
693,00
693,00

3.590,00
3.590,00

51.062,00

40.877,00
40.877,00
40.877,00

5.185,00
16.258,00

15.008,00
15.008,00
15.008,00

929.846,33
929.846,33

172.425,90

121.802,00

260.435,00
2.623,00

1.200,00
1.423,00

20.351,00

11.376,00
3.212,24
3.212,24
1.870,00
1.870,00



CONFORM CU
ORIGINALUL

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2009
Prevederi rectificate

Hot. Nr.
ANEXA 1

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+/- )
aprobate rectificate

Transporturi
din care:
Transporl in comun
din care:
Investitii ale regiilor autonome si societatilor comerciale cu capital de stat
Strazi
70. CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE
(' - '1structii

;'MB

BUGETUL IN5TITUTIILOR FINANTATE DIN VENITURI PROPRII 51 5UBVENTII DE LA BUGETUL LOCAL

TOTAL VENITURI 1.148.167,53 -35417,70
VsaennaittUartiedincontracte incheiate cu casele de asigurari sociale de 33.10.21 416.166,22

-50868,71
Alte venituri din prestari servicii si alte activitati 33.10.50 84.712,04 -9925,30
Donatii si sponsorizari 37.10.01 519,40 64,10
Subventii de la bugetul de stat pentru spitale 42.10.11 18.060,29 -5877,68
Subventii pentru institutii publice 43.10.09 426.891,19 12663,00
Subventii de la bugetele locale pentru spitale 43.10.10 188.868,80 3726,89

din care de la bugetele primariilor de sector 2.090,00 0,00
Sume FEN postaderare in contul platilor efectuate si prefinantari 45.10 12.949,59

14.800,00
Programe comunitare finantate in perioada 2007-2013 45.10.15 12.949,59 14.800,00

00.10 9.638,00 -150,00 9.488,00
33.10 378,00 0,00 378,00
33.10.50 378,00 0,00 378,00
43.10 9.260,00 -150,00 9.110,00
43.10.09 9.260,00 -150,00 9.110,00

0,00
9.638,00 -150,00 9.488,00

01 9.588,00, -100,00 9.488,00
10 4.896,00 -137,00 4.759,00
20 3.880,00 -65,00 3.815,00
57 812,00 102,00 914,00
57.02. 812,00 102,00 914,00
57.02.04.<-81:2;OQ 102,00 914,00
70 ,/ "50,00 -50,00 0,00
71 50,00 -50,00 0,00
71.01 50,00 -50,00 0,00
}1.01.Cf\ 50,00 -50,00 0,00

~' '~...../llN, ....<?~
,,' J... ~l'
./·i' 1 .l. 16.12.2009

~.~' \\ - =~~
\) y--=- II

55.01.12
84020303
70
71
71.01.01

211.815,00
372.635,00
372.215,00
372.215,00
372.215,00

-12.751,00
-12.470,00
-12.470,00
-12.470,00
-12.470,00

'::>TAL VENITURI
Venituri din prestari servicii si alte activitati
Alte venituri din prestari servicii si alte activitati
Subventii '
Subventii pentru institutii publice

TOTAL CHELTUIELI
CHEL TUIELI CURENTE
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA
Asigurari sociale
Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Constructii

199.064,00
360.165,00
359.745,00
359.745,00
359.745,00

365.297,51
74.786,74

583,50
12.182,61

439.554,19
192.595,69

2.090,00

27.749,59
27.749,59



Hot. Nr.
ANEXA 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2009
Prevederi rectificate

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+/-)
aprobate rectificate

Muzeul Literaturii Romane
TOTAL VENITURI
din care:
Alte venituri din prestari servicii si alte activitati
Donatii si sponsorizari
Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
("",Ituieli saiariale in bani
G,,dltuieli salariale in natura
Contributii
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
Bunuri si servicii
Apa, canal
Carburanti si lubrifianti
Posta, telecomunicatii
T1TLUL XI ASISTENTA SOCIALA
Ajutoare sociale

CONFORM C
OR'GINALU,--

Teatrull. Creanga
TOTAL VENITURI
din care:
Alte venituri din prestari servicii si alte activitati
Donatii si sponsorizari
Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI
din care:
;TLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani
Cheltuieli salariale in natura
Contributii
T1TLUL II BUNURI SI SERVICII
Reparatii curente
Deplasari, detasari, transferari
A.ltecheltuieli
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
Ajutoare socia Ie

00.10 4.113,00 -78,00 4.035,00

33.10.50 64,00 -18,00 46,00
37.10.01 12,00 -7,00 5,00
43.10.09 4.037,00 -53,00 3.984,00

~. 4.113,00 -78,00 4.035,00
2.357,00 -120,00 2.237,00

10.01 1.780,00 -70,00 1.710,00
10.02 100,00 -9,00 91,00
10.03 477,00 -41,00 436,00

20 1.284,00 -15,00 1.269,00
20.01 589,00 -15,00 574,00

20.01.04 27,00 1,00 28,00
20.01.05 65,00 0,00 65,00
20.01.08 86,00 0,00 86,00

57 388,00 57,00 445,00
57.02 388,00 57,00 445,00

0,00
0,00

00.10 7.620,00 -402,00 7.218,00
0,00

33.10.50 350,00 0,00 350,00
37.10.01 140,00 13,00 153,00
43.10.09 7.130,00 -415,00 6.715,00

7.620,00 -402,00 7.218,00
0,00

10 3.840,00 -179,00 3.661,00
10.01 2.954,00 -179,00 2.775,00
10.02 132,00 0,00 132,00
10.03 754,00 0,00 754,00

20 2.966;00 -313,00 2.653,00
20.02 129,00 -64,00 65,00
20.06 50,00 -50,00 0,00
20.30 2.172,00 -199,00 1.973,00

57 476,00 90,00 566,00
;.. p7.02 476,00 90,00 566,00



Hot. Nr.
ANEXA 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2009
Prevederi rectificate

Prevederi Prevederi
Cod InfJuente

(+/-)
aprobate rectificate

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 1962,00 -72,00 1.890,00
TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA 57,00 447,00 68,00 515,00
Asigurari sociale 57.02. 447,00 68,00 515,00
Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale 57.02.04 447,00 68,00 515,00

Teatrul LS Bulandra
TOTAL VENITURI CONFORM CU 00.10 . 16.437,00 -1.084,00 15.353,00
Subventii pentru institutii pUblice

ORIGINALU
43.10.09 15.337,00 -1.084,00 14.253,00

0,00
T""TAL CHELTUIELI 16.437,00 -1.084,00 15.353,00
(",cL TUIELI CURENTE 14.387,00 115,00 14.502,00
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 4.985,00 -282,00 4.703,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 8.636,00 296,00 8.932,00
TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA \~, "1" .........,- J 57 766,00 101,00 867,00
Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale':\~, :., ,.".:. ,,>./ -

57.02.04 766,00 101,00 867,00
CHELTUIELI DE CAPITAL:,{i'i,< ')"~>/ 70 2.050,00 -1.199,00 851,00

'"", .•.-::::;;;,,;..:;...:::'".:..~'"

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 71 2.050,00 -1.199,00 851,00
Active fixe 71.01 2.050,00 -1.199,00 851,00
Constructii 71.01.01 1.550,00 -1.199,00 351,00

Teatrul Odeon
TOTAL VENITURI 00.10 8;902,00 -314,00 8.588,00
Venituri din prestari servicii si alte activitati 33.10 1.087,60 -313,60 774,00
Alte venituri din prestari servicii si alte activitati 33.10.50 1.087,60 -313,60 774,00
Transferuri voluntare, altele decat subventiile 37.10 12,40 8,60 21,00
Donatii si sponsorizari 37.10.01 12,40 8,60 21,00
Subventii 43.10 7.802,00 -9,00 7.793,00
Subventii pentru institutii publice 43.10.09 7.802,00 -9,00 7.793,00

.::>TALCHELTUIELI 8.902,00 -314,00 8.588,00
CHEL TUIELI CURENTE 01 8.232,00 -294,00 7.938,00
TITLUL 1 CHEL TUIELI DE PERSONAL 10 .4.959,00 -248,00 4.711,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 2.419,00 -157,00 2.262,00
TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA 57 854,00 111,00 965,00
Asigurari sociale 57.02. 854,00 111,00 965,00
Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale 57.02.04 854,00 111,00 965,00
CHELTUIELI DE CAPITAL 70 670,00 -20,00 650,00
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 71 670,00 -20,00 650,00
Active fixe 71.01 670,00 -20,00 650,00
Constructii ····,,7J .01.01 550,00 0,00 550,00
Ma§ini, echipamente si mijloace de transport '71.01.02 120,00 -20,00 100,00

Teatrul Nottara
TOTAL VENITURI
din care:

Alte venituri din prestari servicii si alte activifati
Subventii pentru institutii pub lice
TOTAL CHELTUIELI

'33.10.50 650,00
Ii. 43. J.~.09 6.520,00

./ 1,')~..JJ.70'00.' 1 "
.J~&,..?~~na.11 ""~::<-:l (/ 16122_0_09__ :

nil/ell 'L'b I.:J ri"L>f'/ ~ \ - y:<;::;:=~,..;:=;p-==---- I?-

0,00
-490,00
-490,00

650,00
6.030,00
6.680,00



Hot. Nr.
ANEXA 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCUR-ESTI PE ANUL 2009 .
Prevederi rectificate

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+/-)
aprobate rectificate

10 4.116,00 -448,00 3.668,00
10.01 3.169,00 -380,00 2.789,00
10.02 130,00 0,00 130,00
10.03 817,00 -68,00 749,00

20 2.103,00 -103,00 2.000,00
20.01 420,00 -45,00 375,00
20.30 1.410,00 -58,00 1.352,00

57 473,00 95,00 568,00
57.02 473,00 95,00 568,00

7 478,00 -34,00 444,00
71 478,00 -34,00 444,00

71.01 478,00 -34,00 444,00
71.01.02 307,00 -34,00 273,00

din care:
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani
Cheltuieli salariale in natura
Contributii
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
Bunuri si servicii
Alte cheltuieli
TITLUL IX ASISTENT A SOCIALA
p:' '+oare sociale
G. ,cLTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Ma~ini, echipamente si mijloace de transport

CONFORM CU
ORtGINALUL

Teatrul Mic
TOTAL VENITURI
Venituri din prestari servicii si alte activitati
Alte venituri din prestari servicii si alte activitati
Subventii
Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI
CHEL TUIELI CURENTE
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA
Asigurari sociale
Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale
. HELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Ma~ini, echipamente si mijloace de transport
Mobilier, aparatura birotica ~i alte active corporale
Alte active fixe

00.10 9.488,00 -56,00 9.432,00
33.10 650,00 -65,00 585,00
33.10.50 650,00 -65,00 585,00
43.10 8.838,00 9,00 8.847,00
43.10.09 8.838,00 9,00 8.847,00

9.488,00 -56,00 9.432,00
01 9.212,00 -56,00 9.156,00
10 3.860,00 -311,00 3.549,00
20 4.800,00 111,00 4.911,00
57 552,00 144,00 696,00
57.02. 552,00 144,00 696,00
57.02.04 552,00 144,00 696,00
70 276,00 0,00 276,00
71 276,00 0,00 276,00
71.01 276,00 0,00 276,00
71.01.02 242,00 -90,00 152,00
71.01.03 20,00 80,00 100,00
71.01.30 14,00 10,00 24,00

Teatrul Masca
TOTAL VENITURI
din care:

Alte venituri din prestari servicii si alte activitati
Donatii si sponsorizari
Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI
din care:

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA
Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale

515,00
35,00

11.674,00
12.224,00

1.954,00
3.320,00

282,00
282,00

2.736,00 14.960,00

0,00 515,00
0,00 35,00

2.736,00 14.410,00
2.736,00 14.960,00

-126,00 1.828,00
126,00 3.446,00

0,00 282,00
0,00 282,00



Hot. Nr.
ANEXA 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2009
Prevederi rectificate

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+/-)
aprobate rectificate

CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Constructii

70
71

71.01
71.01.01

\
CONFORM CU

ORtG1NALULTeatrul Evreiesc de Stat
TOTAL VENITURI
din care: "~":"''''''

A~~eveni.~uridin p.res~ari..servi~ii si alte activitati ;;:r;~.\(;lr'IIjt.(~)::,
S "'ventI! pentru InstltUtll pubhce i'~.:' '.'.[\.,.'~.l.:,.".. ,C l.'~.i\ ' .' \1,-, f'AL CHEL TUIELI II·, :s)·;rnJr,\ TEHi':~C':i'

~~L~~ :CHELTUIELI DE PERSONAL \~. t,¥.1XC:.• ~
TITLUL II BUNURI SI SERVICII ~~;~::~':"'~"~>f
TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA .,--' ..-
Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale
70. CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Constructii
Masini, echipamente si mijloace de transport

57
57.02.04
70
71
71.01
71.01.01
71.01.02

Teatrul Tanase
TOTAL VENITURI
din care:

Alte venituri din prestari servicii si alte activitati
Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI

..'·lin care:
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani
Cheltuieli salariale in natura
Contributii
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
Bunuri si servicii
Bunuri de natura obiectelor de inventar
Carti, pUblicatii si materiale documentare
Alte cheltuieli
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
Ajutoare sociale
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Constructii
Ma§ini, echipamente si mijloace de transport .
Reparatii capitale aferente activelor fixe

33.10.50
43.10.09

10
10.01
10.02
10.03

20
20.01
20.05
20.11
20.30

57
57.02

70
71

6.668,00
6.668,00
6.668,00
5.768,00

2.736,00
2.736,00
2.736,00
2.736,00

9.404,00
9.404,00
9.404,00
8.504,00

5.031,00 -689,00 4.342,00

100,00 100,00
4.931,00 -689,00 4.242,00
5.031,00 -689,00 4.342,00

0,00
2.920,00 -200,00 2.720,00
1.505,00 -380,00 1.125,00

486,00 -30,00 456,00
486,00 -30,00 456,00
120,00 -79,00 41,00
120,00 -79,00 41,00
120,00 -79,00 41,00
100,00 -79,00 21,00
20,00 0,00 20,00

7.518,00 -934,00 6.584,00

435,00 -32,00 403,00
7.083,00 -902,00 6.181,00
7.518,00 -934,00 6.584,00

0,00
3.903,00 3.728,00
2.890,00 2.775,00

132,00 132,00
881,00 821,00

2.330,00 1.816,00
357,00 327,00

15,00 0,00
5,00 6,00

1.800,00 1.330,00
580,00 673,00
580,00 673,00

367,00
367,00
367,00

23,00
338,00

0,00



Hot. Nr.
ANEXA 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2009
Prevederi rectificate

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+/-)
aprobate . rectificate

Teatrul de Comedie
TOTAL VENITURI
din care:

Alte venituri din prestari servicii si alte activitati
Donatii si sponsorizari
Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI
din care:
T..•.LUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
Co ,altuieli salariale in bani
Cheltuieli salariale in natura
Contributii
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
Bunuri si servicii
Alte cheltuieli
TITLUL XI ASISTENTA SOCIALA
Ajutoare sociale

Teatrul Excelsior
TOTAL VENITURI
din care:

Alte venituri din prestari servicii si alte activitati
Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI
din care:

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
.Cheltuieli salariale in bani
';ontributii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII
Bunuri si servicii
Reparatii curente
Bunuri de natura obiectelor de inventar
Carti pUblicatii si materiale documentare
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
TITLUL XI ASISTENTA SOCIALA
Ajutoare'sociale

Teatrul Metropolis
TOTAL VENITURI
din care:

Alte venituri din prestari servicii si alte activitati
Subventii pentru institutii publice
Donatii si sponsorizari

, TOTAL CHEL TUIELI
din care:

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL

CONFORM CU
OR'GINALUL

10
10.01
10.02
10.03

20

33.10.50
43.10.09

10
1001

10.03
20

20.01
20.02
20.05
20.11

20.30.30
57

57.02

7.727,00 61,00 7.788,00
0,00

550,00 90,00 640,00
49,00 0,00 49,00

7.128,00 -29,00 7.099,00
7.727,00 61,00 7.788,00

3.674,00 -131,00 3.543,00
2.722,00 -46,00 2.676,00

128,00 0,00 128,00
824,00 -85,00 739,00

2.652,00 111,00 2.763,00
566,00 4,00 570,00 .

1.715,00 107,00 1.822,00
611,00 81,00 692,00
611,00 81,00 692,00

2.422,00 -365,00 2.057,00
0,00

122,00 -60,00 62,00
2.300,00 -305,00 1.995,00
2.422,00 -365,00 2.057,00

0,00
1.265,00 -84,00 1.181,00

929,00 -38,00 891,00
292,00 -46,00 246,00

1.055,00 -305,00 750,00
195,00 -124,00 71,00

10,00 -10,00 0,00
240,00 -68,00 172,00

10,00 -3,00 7,00
600 -100,00 500,00

102,00 24,00 126,00
102,00 24,00 126,00

8.635,00 -401,00 8.234,00

379,00
7.603,00

252,00
8.234,00



Hot. Nr.
ANEXA 1

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+/-)
aorobate rectificate

5.208,00
333,00
333,00

-115,00
11,00
11,00

5.093,00
344,00
344,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII
TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA
Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale

57
57.02.04

Circul Globus
TOTAL VENITURI
din care:

Alte venituri din prestari servicii si alte activitati
Subventii pentru institutii publice
~ 'TAL CHELTUIElI
urO care:

TITLUL I CHEL TUIElI DE PERSONAL
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
TITLUL XI ASISTENTASOCIALA
Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociafe
CHELTUIElI DE CAPITAL
Ma§ini, echipamente si mijloace de transport

-3.700,00
-921,00

-4.621,00

3.200,00
25.046,00
28.246,00

0,00
4.200,00

16.820,00
924,00
924,00

6.302,00
6.302,00

6.900,00
25.967,00
32.867,00

33.10.50
43.10.09

4.730,00
17.720,00

717,00
717,00

9.700,00
9.700,00

-530,00
-900,00
207,00
207,00

-3.398,00
-3.398,00

10
20
57

57.02
70

Opera Comica
TOTAL VENITURI
din care:

Alte venituri din prestari servicii si alte activitati
Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIElI
din care:

TITLUL I CHEL TUIElI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani
Cheltuieli salariale in natura
Contributii
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
Bunuri si servicii
Reparatii curente
Alte cheltuieli
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale

125,00
3.420,00
3.545,00

-25,00
365,00
340,00

150,00
3.055,00
3.205,00

33.10.50
43.10.09

1.207,00
934,00
23,00

250,00
2.080,00

91,00
615,00

1.371,00
203,00
203,00

1.251,00
961,00
28,00

262,00
1.739,00

111,00
365,00

1.260,00
160,00
160,00

-44,00
-27,00
-5,00

-12,00
341,00
-20,00
250,00
111,00
43,00
43,00

10
10.01
10.02
10.03

20
20.01
20.02
20.30

57
57.02

ARCUS
TOTAL VENITURI
din care:

Alte venituri din prestari servicii si alte activitati
Donatii si sponsorizari
Subventii pentru institutii pUblice
TOTAL CHELTUIElI
TITLUL I CHEL TUIElI DE PERSONAL
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale

113,00
10,00

21.900,00
22.023,00

931,00
20.798,00

180,00
180,00

159,00 -46,00
15,00 -5,00

21.915,00 -15,00
22.089,00 -66,00

10 '~"~" -57,00
20 /";;20.811,00" '''-~. -13,00
(f(' 140,00.:" 40,00

51~i~' 1~O,PO ; ~\\40,00

,/ ~:.2rtl~./: .',' . ii",,: 16.12.2009
<'>','! ' ~~2<''; ,".. --1.--___ -

••••. 1 I Y.' ,C'

\f I'~.::

33.10.50
37.10.01
43.10.09



"'~-"",

./:::-" .' {~~~;>\
I '., DIP"I'-' /.'

MUNICIPIUL BUCURESTI CONFORM C !~~>~~i"rtfii;"1iA ~:.'\;::': ,,; .J\, iT:w:!!'; c lJ

OR'GINALUL ~., t~:~~':~;2"~~J
• . "\~~)~\"A'.'!'<;)/

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANtj'( 2009
Prevederi rectificate

Hot. Nr,
ANEXA 1

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+/-)
aprobate rectificate

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 150,00 -36,00 114,00
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 71 150,00 -36,00 114,00
Active fixe 71.01 150,00 -36,00 114,00
Ma~ini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 150,00 -36,00 114,00

Palatele Brancovenesti de la Portite Bucurestiului
TOTAL VENITURI 00.10 11.093,00 135,00 11.228,00
din care:

Venituri din prestari servicii si alte activitati 33.10 1.700,00 80,00 1.780,00
Subventii pentru institutii publice din care: 43.10.09 . 9.393,00 55,00 9.448,00
Jugetul local 4.543,00 55,00 4.598,00

TOTAL CHEL TUIELI 11.093,00 135,00 11.228,00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 1.541,00 -93,00 1.448,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 2.515,00 115,00 2.630,00
TITLUL XI ASISTENTA SOCIALA 57 339,00 33,00 372,00
Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale 57.02 339,00 33,00 372,00
CHELTUIELI DE CAPITAL 70 6.698,00 80,00 6.778,00
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 71 6.698,00 . 80,00 6.778,00
Active fixe 71.01 6.698,00 80,00 6.778,00
Constructii 71.01.01 6.633,00 0,00 6.633,00
Ma~ini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 38,00 6,00 44,00
Mobilier, aparatura birotica §i alte active corporale 71.01.03 27,00 74,00 101,00

Administratia Monumentelor si Patrimoniului Turistic
TOTAL VENITURf 00.10 35.780,00 2.199,00 37.979,00
din care: 0,00

Venituri din prestari servicii si alte activitati 33.10 30,00 -30,00 0,00
Subventii pentru institutii publice 43.10.09 35.750,00 2.229,00 37.979,00

'TAL CHELTUIELI 35.780,00 2.199,00 37.979,00
TiTLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 10 872,00 -28,00 844,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 26.186,00 1.050,00 27.236,00
CHEL TUIELI DE CAPITAL 70 8.584,00 1.177,00 9.761,00
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 71 8.584,00 1.177,00 9.761,00
Mobilier, aparatura birotica 71.01.03 8.584,00 1.177,00 9.761,00

TOTAL VENITURI
Venituri din prestari servicii si alte activitati
Alte venituri din prestari servicii si alte activitati
Subventii
Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI
CHEL TUIELI CURENTE
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA

1.560,00
525,00
525,00

1.035,00
1.035,00
1.560,00
1.389,00

900,00
322,00
167,00

-203,00
55,00
55,00

-258,00
-258,00
-203,00
-53,00
-27,00
-41,00
15,00

1.357,00
580,00
580,00
777,00
777,00

1.357,00
1.336,00

873,00
281,00
182,00

16.12.2009
~ :Q:-..----



Hot. Nr.
ANEXA 1

BUGETUL PROPRIU ALMUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2009
Prevederi rectificate

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+/-)
aprobate rectificate

167,00
167,00 .
171,00
171,00
171,00
150,00

3,00
18,00

15,00
15,00

-150,00
-150,00
-150,00
-150,00

0,00
0,00

182,00
182,00
21,00
21,00
21,00

0,00
3,00

18,00

Asigurari sociale
Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Constructii
Mobilier, aparatura birotica ~i alte active corporale
Alte active fixe

57.02.
57.02.04
70
71
71.01
71.01.01
71.01.03
71.01.30

TOTALVENITURI ~.,-.-
Subventii /7 :(:,\PIU~'(;'~

Subventii pentru institutii pUblice t?\"'~!\<;fCT\~,/~~%
TOTAL CHELTUIELI

,

':3' ::;';If\!\' 11"!.'. '\
";~. '0'"" .' if. I

i:it~t:1 ~~~LJ~II~~~~~~I~~SONAL \'~~~~,~;'~;~...~~n.~:.j L!V~~
TITLUL XI ASISTENTA SOCIALA '';:';;''',;~:.~",.>/' 57
Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale 57.02
CHELTUIELI DE CAPITAL 70
Active fixe

00.10
43.10
43.10.09

14.520,00 1.641 iOO 16.161,00
14.520,00 0,00 14.520,00
14.520,00 1.641,00 16.161,00

0,00
14.520,00 1.641,00 16.161,00
2.192,00 -150,00 2.042,00

11.651,00 1.871,00 13.522,00
614,00 -80,00 534,00
614,00 -80,00 534,00

63,00 0,00 63,00
63,00 0,00 63,00CONFORM CU 101

ORtGINALULMonitorul Oficial
TOTAL VENITURI
din care:

Alte venituri din prestari servicii si alte activitati
Subventii pentru institutii pUblice

TAL CHEL TUIELI
din care:

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani
Cheltuieli salariale in natura
Contributii
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
Bunuri si servicii
Bunuri de natura obiectelor de inventar
Deplasari, detasari, transferari
Alte cheltuieli
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
Ajutoare sociale
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Ma~ini, echipamente si mijloace de transport
Mobilier,aparatura si alte active corporale

-87,00 2.546,00
0,00

-120,00 145,00
33,00 2.401,00

-87,00 2.546,00

-65,00 902,00
-50,00 678,00

0,00 40,00
-15,00 184,00
-47,00 1.224,00
-33,00 1.202,00

-9,00 1,00
0,00 7,00

-5,00 1,00
25,00 193,00
25,00 193,00

0,00 227,00
0,00 227,00
0,00 227,00

178,00 178,00
-178,00 0,00

0,00

33.10.50
43.10.09

265,00
2.368,00
2.633,00

967,00
728,00

40,00
199,00

1.271,00
1.235,00

10,00
7,00
6,00

168,00
168,00
227,00
227,00
227,00

! ' 0,00

p~~\~17~.~.16.1~

"~ ~~-
IU~i.:VPagTr;. 17

rt,N / /$,.7 J)., ~ ("'/I



Hot. Nr.
ANEXA 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2009
Prevederi rectificate

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+/-)
aprobate rectificate

Administratia pentru Supravegherea CainUor Fara Stapan Bucuresti
TOTAL VENITURI
din care:

Venituri din prestari servicii si alte activitati
Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10
Cheltuieli salariale in bani 10.01
f"heltuieli salariale in natura 10.02

_vntributii CONFORM C 10.03
TITLUL II BUNURI SI SERVICII U 20
Bunuri si servicii ORIGI UL 20.01
Reparatii curente 20.02
Protectia muncii <.£..1, ~0.14
T~TLUL IX A~ISTENTA SOCIALA '7/'~,.../-:' ·;;1.:t~~>.tv' 57
AJutoare soclale Il,"~ "'\ 57.02

/t:',S;:irii ·,.t~~~~:;._ \

~~~~~~~~~~C~~uri. Parcuri si Aarement Bucuresti ';.;,. tii.:·iiii,;:~.. ,) 00.10

din care : ~(~~;::;;:,:,~;.;);;:l
Venituri din prestari servicii si alte activitati 33.10
Subventii pentru institutii publice 43.'10.09
TOTAL CHELTUIELI- CAP. 67.10

din care:
TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL
TITLUL II BUNURI SI SERVICII

din care
,Jaratii curente

TITLUL XI ASISTENTA SOCIALA
Ajutoare sociale

0,00
3.323,00 -178,00 3.145,00

0,00
100,00 -83,00 17,00

3.223,00 -95,00 3.128,00
3.323,00 -178,00 3.145,00
1.536,00 -132,00 1.404,00
1.155,00 -103,00 1.052,00

49,00 -7,00 42,00
332,00 -22,00 310,00

1.329,00 -86,00 1.243,00
715,00 -33,00 682,00
180,00 -48,00 132,00

32,00 -5,00 27,00
253,00 40,00 293,00
253,00 40,00 293,00

33.10
43.10.09

152.682,00
0,00

8.000,00
144.682,00
149.462,00

0,00
20.882,00

117.230,00

7.000,00
125.815,00
129.595,00

1.000,00
18.867,00
19.867,00

21.351,00
97.404,00

-469,00
19.826,00

20.02
57

57.02

29.000,00
4.983,00
4.983,00

21.600,00
510,00
510,00

50.600,00
5.493,00
5.493,00

0,00
0,00

45.886,00
8.550,00
8.550,00

37.336,00
37.336,00

0,00
45.886,00
41.983,00

9.918,00
29.465,00

2.600,00
2.600,00
2.600,00
3.903,00

Administratia Cimitirel si Crematoriilor Umane
TOTAL VENITURf
Venituri din prestari servicii si alte activitati
Alte venituri din prestari servicii si alte activitati
Subventii
Subventii pentru institutii publice

00.10
33.10
33.10.50

",,- 43.10
••; do' ;.r ;':.. •...43.10.09

,(,f' ,c,:. .' ,".7:;\_
r~'~~ '\ 51.402,00

01~ 46.743,00
l.rt 10.425,00

/-. 1),

- ' 20 33.985,00
.;. !;.~'

'.£57 2.333,00
;:--57.02. ~ 2.333,00

-57.02.0~ 2.333,00
70 /:~,. ~659,OO/.:\! }..,-

t. I'/ -Pagina. 18 '<'-')."~,' (\Uc.-yt- t 't-/Vl v-r, \, \ _I
I <I, \\" . '" '\.J

~... /'1,.1'\

51.402,00
8.900,00
8.900,00

42.502,00
42.502,00

-5.516,00
-350,00
-350,00

-5.166,00
-5.166,00

TOTAL CHELTUIELI
CHEL TUIELI CURENTE
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA
Asigurari sociale
Tichete cadou acordate pentru cheltuieli socia Ie
CHELTUIELI DE CAPITAL ;

-5.516,00
-4.760,00

-507,00
-4.520,00

267,00
267,00
267,00

-756,00

.'.00:-,

\\>~.~.
\'l, ,,~.

. "~-.

16.12.2009

~~



BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2009
Prevederi rectificate

Hot. Nr.
ANEXA 1

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+/-)
aprobate rectificate

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 71 4.659,00 -756,00 3.903,00
Active fixe 71.01 4.459,00 -756,00 3.703,00
Construc~ii 71.01.01 3.102,00 -584,00 2.518,00
Ma!iini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 857,00 0,00 857,00
Alte active fixe 71.01.30 500,00 -172,00 328,00

Administratia Gradina Zoologica
TOTAL VENITURI
din care:

\/enituri din prestari servicii si alte activitati
Jbventii pentru institutii publice

TOTAL CHELTUIELI
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
TITLUL XI ASISTENTA SOCIALA
Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale

CONFORM CU
ORtGINALUl

33.10
3.10.09

Politia Comunitara
TOTAL VENITURI
din care:

Venituri din prestari servicii si alte activitati
Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
TITLUL XI ASISTENTA SOCIALA
Ajutoare sociale

33.10
43.10.09

10
20
57

57.02

" .. 'grame din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR )
CHELTUIELI DE CAPITAL
Ma!iini, echipamente si mijloace de transport
Mobilier, aparatura birotica !ii alte active corporale
Alte active fixe

56
70

71.01.02
71.01.03
71.01.30

Directia Generala de Evidenta a Persoanelor
TOTAL VENITURI
din care:

Venituri din prestari servicii si alte activitati
Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHEL TUIELI
TITLUL 1 CHEL TUIELI DE PERSONAL
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
TITLUL XI ASISTENTA SOCIALA
Tichete cadou acordate pentru theltuieli socia Ie

Palatul National al Copiilor
TOTAL VENITURI

12.013,00 -385

940,00 75
11.073,00 -460
12.013,00 -385
2.599,00 -230
8.704,00 -145

540,00 -10
540,00 -10

24.287,00 -1.614,00

7.201,00 -614,00
17.086,00 -1.000,00
24.287,00 -1.614,00
19.073,00 -1.134,00
2.315,00 -692,00
2.643,00 323,00
2.643,00 323,00

200,00 -85,00
56,00 -26,00

25,00 0,00
31,00 -26,00

15,00
3.468,00
3.483,00
2.443,00

737,00
300,00
300,00

-3,00
-539,00
-542,00
-510,00

-86,00
54,00
54,00

11.628,00
0,00

1.015,00
10.613,00
11.628,00
2.369,00
8.559,00

530,00
530,00

0,00
0,00

22.673,00
0,00

6.587,00
16.086,00
22.673,00
17.939,00
1.623,00
2.966,00
2.966,00

115,00
30,00

0,00
25,00

5,00
0,00
0,00

2.941,00
0,00

12,00
2.929,00
2.941,00
1.933,00

651,00
354,00
354,00



BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2009
Prevederi rectificate

Venituri din prestari servicii si alte activitati
Alte venituri din prestari servicii si alte activitati

Subventii
Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI
Cheltuieli curente
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
TITLUL II BUNURI SI SERVICII

a robate
262,12
262,12

Influente
(+/-)

58,73
58.73

Hot. Nr.
ANEXA 1

miilei
Prevederi

rectificate
320.85
320,85

2.059,19 0,00 2.059.19

CONFORM CU 2.059.19 0,00 2.059,19
2.321,31 58,73 2.380,04

ORIGINALUL 2.321,31 58,73 2.380,04------_.- 10 1.779,55 0,00 1.779,55
20 445,16 58,73 503,89

SPITALUL CLINIC DE NEFROLOGIE DR. CAROL DAVILA
TOTAL VENITURI
I. VENITURI CURENTE
C. VENITURI NEFISCALE
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
Venituri din prestari de servicii si alte activitati
Venituri din contracte incheiate cu casele de asigurari socia Ie de
sanatate ~ .--;:-... 33.10.21 10.019,00
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati3-3.1 0.50 2.691,38
IV. SUBVENTII00.17 5.385,00
Subventii de la alte administratii 43.10 5.385,00
Subventii de la bugetullocal pentru spitale, din care: 43.10.10 5.385,00
Buget Local Sector" 1':.~' 130,00

TOTAL CHELTUIELI llH ~ 18.095'38
CHEL TUIELI CURENTE /;:\ ~.{ .- 14.095,38

/: ~._JlJ
. y,

./.~.'./" f .......-----Pagina.20 L,./j \

/'?' /-?~.:££/{/\ . \J
"'11 • ...,./1 () -

·"?ITALUL UNIVERSITAR DE STOMATOLOGIE "PROF. DR. DAN TEODORESCU"
TOTAL VENITURI 00.01
I. VENITURI CURENTE 00.02
C. VENITURI NEFISCALE 00.12
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 00.14
Venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.10
Venituri din contracte incheiate cu case Ie de asigurari sociale de
sanatate
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati
IV. SUBVENTII
Subventii de la alte administratii
Subventii de la bugetul local pentru spitale, din care:
Buget Local Sector

33.10.21
33.10.50

00.17
43.10

43.10.10

TOTAL CHELTUIELI
CHEL TUIELI CURENTE

TITLUL 1 CHEL TUIELI DE PERSONAL
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
CHELTUIELI DE CAPITAL
• '-LUL X ACTIVE NEFINANCIARE
ACTIVE FIXE
REPARATII CAPITALE AFERENTE ACTIVELOR FIXE

10
20
70
71

71.01
71.03

00.01
00.02
00.12
00.14
33.10

10.945,74
7.771,62
7.771,62
7.771,62
7.771,62

5.682,48
2.089,14
3.174,12
3.174,12
3.174,12

130,00
10.945,74

9.020,74
6.607,95
2412,79
1.925,00
1.925,00
1.925,00

18.095,38
12.710,38
12.710,38
12.710,38
12.710.38

477,81
-546,19
-546,19
-546,19
-546,19

-546,19
0,00

1.024,00
1.024,00
1.024,00

0,00
477,81
-546,19

0,00
-546,19

1.024,00
1.024,00
1.024,00

0,00

-1955,66
-2085.66
-2085,66
-2085,66
-2085.66

-1.139,00
-946,66

130
130
130

o
-1955,66
-1955,66

11.423,55
7.225,43
7.225,43
7.225,43
7.225,43

5.136,29
2.089,14
4.198,12
4.198,12
4.198,12

130,00
11.423,55

8.474,55
6.607,95
1.866.60
2.949,00
2.949,00
2.949,00

0,00

16.139,72
10.624,72
10.624,72
10.624,72
10.624,72

8.880,00
1.744,72
5.515,00
5.515,00
5.515,00

130,00
16.139,72
12.139,72



BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2009
Prevederi rectificate

SPITALUL CLINIC DR. I CANTACUZINO
TOTAL VENITURf
I. VENITURf CURENTE
C. VENITURI NEFISCALE
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
\/C\nituri din prestari de servicii si alte activitati .'

"~nituri din contracte incheiate cu casele de asigurari socia Ie de
sanatate 33.10.21
Alte venituri din prestari de servicii si afte activitati 33.10.50
IV. SUBVENTII 00.17
Subventii de la bugetul de stat 01.01 - 31.07.2009 42.10
Subventii de la bugetul de stat pentru spitale 42.10.11
Subventii de la alte administratii 43.10
Subventii de la bugetullocal pentru spitale 43.10.10
Subventii de la bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 01.08-31.12.2009
Transferuri voluntare. altele decat subventiile
Donatii si sponsorizari

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TOTAL CHELTUIELI
CHEL TUIELI CURENTE

TfTLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
T/TLUL II BUNURf SI SERVICII

CONFORM CU
O-RIGJNALUl

00.01
00.02
00.12
00.14
33.10

37.10
37.10.01

aprobate
7.771,00
6.324,38

51.474,39
35.207,61
35.207,61
35.207,61
35.207,61

31.147,57
4.060,04

16.266,78
276,00
276,00

15.990,78
15.990,78

0,00
0,00

51.474,39
41.458,61

10 22.703,75
20 18.754,86

00.01 38.858,28
00.02 21.027,84
00.12 21.027,84
00.14 21.027,84
33.10 21.027,84

33.10.21 20.057,44

SPITALUL DE ORTOPEDIE FOISOR
. : TAL VENITURI
I. VENITURI CURENTE
C. VENITURf NEFISCALE
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
Venituri din prestari de servicii si afte activitati
Venituri din contracte incheiate cu casele de asigurari sociale de
sanatate

Influente
(+/-)

-142,00
-1.813,66

Hot. Nr.
ANEXA 1

miilei
Prevederi

rectificate
7.629,00
4.510,72

-2.132,25 49.342,15
-2.560,53 32.647,08
-2.560,53 32.647,08
-2.560,53 32.647,08
-2.560,53 32.647,08

-1.940,48 29.207,09
-620,05 3.439,99
378,28 16.645,07
-94,25 181,75
-94,25 181,75
472,53 16.463,32
472,53 16.463,32
247,03 247,03

50,00 50,00
50,00 50,00

0,00
-2.132,25 49.342,14
-2.132,25 39.326,36
-2.102,67 20.601,08

-29,58 18.725,28
0,00
0,00

-1.916,96 36.941,32
-1.916,96 19.110,88
-1.916,96 19.110,88
-1.916,96 19.110,88
-1.916,96 19.110,88

-1.916,96 18.140,48
0,00

-1.916,96 36.941,32
-1.899,58 24.286,88

-454,53 8.984,71
-1.445,05 15.302,17

-17,38 12.654,44
-17,38 12.654,44
-14,41 10.602,69

-2,97 2.051,75
0,00
0,00

-1.026,08 134.888,83

TOTAL CHEL TUfELI 38.858,28
CHEL TUIELI CURENTE 26.186,46

T/TLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 9.439,24
TITLUL II BUNURf Sf SERVICII ·~r- ",,, 20 16.747,22
CHELTUIELI DE CAPITAL :\ 70 12.671,82
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE ~~. \; 71 12.671,82,
ACTIVE FIXE (INCLUSIV REPARATII CAPITALE) i. 71)01 10.617,10

REPARATII CAP/TALE AFERENTE ACT/VELOR F/XE ~~,.,t.;" .i,.~~03 2.054,72

SPITALUL CLINIC COLENTINA ". ,,-:1;><." ~.""'.1
TOTAL VENITURI . '~:<~/ :":~~_f~r{t)~~sS914'91

l'/,t'/ ·.A ,----F'iigina.21 / ).y--IV· .. ~-d>vc..//?-C.<./YO .... ' \ \ =---..-
. /". ' '-..... \ ..~ 2"5p& ,J)?

ntJl'.nJ7rth)()/J?- nfl {t',d-,eliJ 1J?J.. lll clboOf



I~~~~~:A~~~(~?-J:;:'
BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE-AM:ff"2009

Prevederi rectificate

Hot. Nr.
ANEXA 1

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+/-)
aprobate rectificate

I. VENITURI CURENTE 00.02 97.102,85 -15.674,39 81.428,46
C. VENITURI NEFISCALE 00.12 97.102,85 -15.674,39 81.428,46
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 00.14 97.102,85 -15.674,39 81.428,46
Venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.10 97.102,85 -15.674,39 81.428,46
Venituri din contracte incheiate cu casele de asigurari sociale de sar 33.10.21 88.623,31 -12.261,02 76.362,29
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.10.50 8.479,54 -3.413,37 5.066,17
IV. SUBVENTII 00.17 26.460,47 -151,69 26.308,78
Subventii de la bugetul de stat 01.01 - 31.07.2009 42.10 710,49 0,00 710,49
A.De capital 00.19 0,00 0,00

.!=;ubventii de la bugetul de stat pentru spitale 42.10.11 710,49 0,00 710,49
Jbventii de la alte administratii 43.10 25.749,98 -151,69 25.598,29

Subventii de la bugetullocal pentru spitale, din care 43.10.10 25.749,98 -151,69 25.598,29
Subventii de la bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 01.08-31.12.2009 0,00 437,58 437,58
Sume primite de la UE in contul platilor efectuate (cod 45.10.01 la

45,1 12.351,59 14.800,0045.10.16) 27.151,59
Programe comunitare finantate in perioada 2007-2013 45.10.15 12.351,59 14.800,00 27.151,59

0,00
TOTAL CHELTUIELI 125.156,88 -9.876,41 115.280,47

CHEL TUIELI CURENTE 114.888,30 -9.526,36 105.361,94
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 10 43.967,28 -2.053,30 41.913,~8
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 69.327,44 -12.669,76 56.657,68

56 1.593,58 5.196,70 6.790,28
CHELTUIELI DE CAPITAL 70 10.268,58 -350,05 9.918,53
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 71 10.268,58 -350,05 9.918,53

ACTIVE FIXE (INCLUSIV REPARATII CAPITALE) 71.01 9.292,25 196,28 9.488,53

REPARATII CAPITALE AFERENTE ACTIVE LOR FIXE 71.03 976,33 -546,33
430,00

SPITALUL DE PNEUMOFTIZIOLOGIE "SF. STEFAN"

TOTAL VENITURI 00.01

I. VENITURI CURENTE 00.02
C. VENITURI NEFISCALE 00.12
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 00.14
Venituri din prestari de servicii si alte activitati ..;.~,.". 33.10
Venituri din contracte incheiate cu casele de asigurari SOCi~;tf~. A~~'"j""
sanatatet:.~"'~ •.......-.~-.<". 10.21
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati /"' •• ,/ --~-:I\,33. 0.50
IV. SUBVENTII 5 \ .17
SUbvent~~de la bugetul de stat 01.01 - 3~.07.2009 ~('l ) •••• 10.
Subventll de la bugetul de stat pentru spitale 0",\ A'2:: 0.11
SUbvent~~de la al~e ~d~!nistr~tii . -~(}., \JC:)~~ ~,43.1 0
Subventll pentru InStltUtll publlce .'~ 8G./a~,10.09
Subventii de la bugetul local pentru spitale din care : ~- -:;,. 4.3\.1.a-..•11"H~~~/'"2;305'OO

, ~'F ".. tt D:=ina. 22 ".'\·1'/ . .''i -::1) \ /I
.

ft..;."'.·;!.· ....· i...·.v-. . .' ~ \. r. t~(/"" \ \
>11..~· 0 \.\

/""l " ••••,~ _ "'y L ~ ~ _I /J I -G} / (J _ -'J

18528,58

12115,32
12.115,32
12.115,32
12.115,32

11.115,34
999,98

6.407,26
4.102,26
4.102,26
2.305,00

-2454,42

-1825,15
-1.825,15
-1.825,15
-1.825,15

-1.775,34
-49,81

-631,77
-1.903,16
-1.903,16
1.271,39

0,00
1.271,39

16.074,16

10.290,17
10.290,17
10.290,17
10.290,17

9.340,00
950,17

5.775,49
2.199,10
2.199,10
3.576,39

0,00
3.576,39



CONFORM C
ORtGINALUL

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2009
Prevederi rectificate

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+/-)
aprobate rectificate

Veniturile proprii PMB
Subventii de la bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 01.08-31.12.2009
Transferuri voluntare. altele decat subventiife 37.10
Donatii si sponsorizari 37.10.01

TOTAL CHEL TUIELI
CHEL TUIELI CURENTE

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
TITLUL II BUNURI SI SERVICII

6,00
6,00

18.528,58
18.278,58
11.395,58
6.883,00

-325,00
1.596,39

2,50
2,50

-2.454,42
-2.454,42

-847,29
-1.607,13

Hot. Nr.
ANEXA 1

1.980,00
1.596,39

8,50
8,50

16.074,16
15.824,16
10.548,29

5.275,87

.;)ITALUL CLINIC DE COPU"DR. VICTOR GOMOIU"
TOTAL VENITURI 00.01 36.870,73 -4.834,53 32.036,20
I. VENITURI CURENTE 00.02 13.181,31 -3.025,72 10.155,59
C. VENITURI NEFISCALE 00.12 13.181,31 -3.025,72 10.155,59
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 00.14 13.181,31 -3.025,72 10.155,59
Venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.10 13.181,31 -3.025,72 10.155,59
Venituri din contracte incheiate cu case Ie de asigurari sociale de

11.947,72 -3.025,72sanatate 33.10.21 8.922,00
Alte venituri din prestari de servicii si afte activitati 33.10.50 1.233,59 0,00 1.233,59
IV. SUBVENTII 00.17 23.689,42 -1.808,81 21.880,61
Subventii de la alte administratii 43.10 17.395,31 -1.808,81 15.586,50
Subventii pentru institutii publice 43.10.09 0,00 0,00
Subventii de la bugetul local pentru spitale din care: . 43.10.10 17.395,31 -1.808,81 15.586,50
Subventii de la bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 01.08-31.12.2009 12.542,31 -1.808,81 10.733,50

TOTAL CHEL TUIELI 36.870,73 -4.834,53 32.036,20
CHEL TUIELI CURENTE 36.127,80 -4.834,53 31.293,27

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 10 27.718,24 -2.777,86 24.940,38
" ""LUL II BUNURI SI SERVICII 20 8.409,56 -2.056,67 6.352,89

15.177,77
1.436,00

27.996,95
27.996,95
27.996,95

1.700,00
44.610,72

~. 18.945,77
A 10 8.764,00

,..,''~~~~ .. , ,:,0.439,00
,/ \ j'~ ....

~' ..1'" j I

/ ;..' il.!'! ('/ , i r
(.. ••",r ,f ~ '

! \

\ i"'--J

SPITALUL CLINIC NICOLAE MALAXA
TOTAL VENITURI
I. VENITURI CURENTE
C. VENITURI NEFISCALE
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
Venituri din prestari de servicii sialte activitati
Venituri din contracte incheiate cu casele de asigurari sociafe de
sanatate
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati
IV. SUBVENTII
Subventii de la alte administratii
Subventii de la bugetul local pentru spitale, din care
Buget Local Sector

00.01
00.02
00.12
00.14
33.10

33.10.21
33.10.50

00.17
43.10

43.10.10

TOTAL CHELTUIELI
CHEL TUIELI CURENTE

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
CHEL TUIELI SALARIALE IN BANI

44.610,72
16.613,77
16.613,77
16.613,77
16.613,77

-3.040,41
-3.040,41
-3.040,41
-3.040,41
-3.040,41

-2.974,21
-66,20

0,00
0,00
0,00
0,00

-3.040,41
-2.139,41
-1.556,00
-1-.071,00

16.12.2009
=qc :::s;:

41.570,31
13.573,36
13.573,36
13.573,36
13.573,36

12.203,56
1.369,80

27.996,95
27.996,95
27.996,95

1.700,00
41.570,31
16.806,36
7.208,00
5.368,00



CONFORM CU
, OR'GJNALUL

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2009
Prevederi rectificate

Hot. Nr.
ANEXA 1

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+/-)
aprobate rectificate

CHELTUIELI SALARIALE IN NATURA
CONTRIBUTII
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
ACTIVE FIXE (INCL,USIV REPARATII CAPITALE)
REPARATII CAPITALE AFERENTE ACTIVELOR FIXE

10.02 ' 450,00 -122,00 328,00
10.03 1.875,00 -363,00 1.512,00

20 10.181,77 -583,41 9.598,36
70 25.664,95 -901,00 24.763,95
71 25.664,95 -901,00 24.763,95

71.01 22.863,95 0,00 22.863,95
71.03 2.801,00 -901,00 1.900,00

SPITALUL SFANTA MARIA
:>TAL VENITURI

I. VENITURI CURENTE
C. VENITURI NEFISCALE
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
Venituri din prestari de servicii si alte activitati
Venituri din contracte incheiate cu case Ie de asigurari socia Ie de
sanatate
IV. SUBVENTII
Subventii de la bugetul de stat 01.01 - 31.07.2009
Subventii de la bugetul de stat pentru spitale
Subventii de la alte administratii
Subventii de la bugetullocal pentru spitale, din care
Buget Local Sector
Subventii de la bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 01.08-31.12.2009

TOTAL CHELTUIELI
CHEL TUIELI CURENTE

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
.":':lEL TUIELI DE CAPITAL
I ,lLUL X ACTIVE NEFINANCIARE

ACTIVE FIXE (INCLUSIV REPARATII CAPITALE)

00.01
00.02
00.12
00.14
33.10

33.10.21
00.17
42.10

42.10.11
43.10

43.10.10

10
20
70
71

71.01

45.535,05
21.172,23
21.172,23
21.172,23
21.172,23

19.303,23
24.362,82

92,44
92,44

24.270,38
24.270,38

130,00
0,00

45.535,05
26.224,23
13.625,16
12.599,07
19.310,82
19.310,82
19.310,82

SPITALUL FILANTROPIA
TOTAL VENITURI
I. VENITURI CURENTE
C. VENITURI NEFISCALE
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
Venituri din prestari de servicii si alte activitati
Venituri din contracte incheiate cu casele de asigurari socia Ie de .-,':~:" ~~:..
sanatate 33.10:21 11.193,53
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.10.50 1.653,00
IV. SUBVENTII 00\17 3.351,57
Subventii de la bugetul de stat 01.01 - 31.07.2009 44.;;~0 752,57
Subventii de la bugetul de stat pentru spitale. " 42.10.11 752,57
Subventii de la alte administratii .' . 4~.1 0 2.599,00
Subventii de la bugetullocal pentru spitale, din care: . .\,>:." 43.1 ~.1 0 A I,f.:59~,90
SUbventii de la bugetul de stat pent", r,na~tarea:a.natatii 01:iJll~200/}~r '0,00

"./L'.. ~"" Paglna. 24 L----"~ i. \ 0...., /;A "-1 ..A·. ......••••.. \ •• .
·/v<:.. v- L-~~. \ '

• '" ,. .... IJ '-.J
,......./;. _ A. ~_~ _, ~./l~_1 /I ,II'} JIJ'J -~,

00.01
00.02
00.12
00.14
33.10

16.198,10
12.846,53
12.846,53
12.846,53
12.846,53

-3.905,60
-3.837,02
-3.837,02
-3.837,02
-3.837,02

-3.837,02
-68,58

0,00
0,00

-68,58
-68,58

0,00
75,98

-3.905,60
-3.758,60

-715,92
-3.042,68

-147,00
-147,00
-147,00

-1.287,32
-1.204,26
-1.204,26
-1.204,26
-1.204,26

-1.204,26
0,00

-83,06
-460,15
-460,15
377,09
377,09
377,09

41.629,45
17.335,21
17.335,21
17.335,21
17.335,21

15.466,21
24.294,24

92,44
92,44

24.201,80
24.201,80

130,00
75,98

41.629,45
22.465,63
12.909,24

9.556,39
19.163,82
19.163,82
19.163,82

14.910,78
11.642,27
11.642,27
11.642,27
11.642,27

9.989,27
1.653,00
3.268,51

292,42
292,42

2.976,09
2.976,09

377,09

16j2~et= ~=---
{)I"..



MUNICIPIUL BUCURESTI CONFORM C !.-t;s!;"7f:~cl~~~':\~
ORI~!'J~l!_'-- .~~~;:!!';')

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE AWt:Tt/2009
Prevederi rectificate

Hot. Nr.
ANEXA 1

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+/-)
aprobate rectificate

SPITALUL COLTEA
TOTAL VENITURI
I. VENITURI CURENTE
C. VENITURI NEFISCALE
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
Venituri din prestari de servicii si alte activitati
Venituri din contracte incheiate cu casele de asigurari sociale ..de-'
sanatate t·'·, .f]·"':33.10.21 43.470,00
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati ·f ·-·'<.,-3~ 10.50 3.846,00
IV. SUBVENTII 1:'\ ·'~';::\)O.17 7.456,00
Subventii de la bugetul de stat 01.01 - 31.07.2009 r>:1 )2.10 2.404,00

~~~~:~~:: ~: :: ~~;~~~~~i:::t~entru spitale \~,~..i:.~,".'~ /,/,,:J#~:~~ ~:~~~:~~
Subventii de la bugetullocal pentru spitale din care :". ~~~-7-:0~·l:.\ 3:f 0.1~ V2,00

'I," '" pagin~.'25" ~ /)-~ d. .
;·",Lu.¢··["-t-~ {,/"/\\. <:V

nJ>. /I Pd-.. '.:J£) f) #. n;(;;:. '-I (p 11 i...v">! \J

TOTAL CHELTUIELI
CHEL TUIELI CURENTE

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
ACTIVE FIXE (INCLUSIV REPARATII CAPITALE)

10
20
70
71

71.01

.;)ITALUL DR STOIA
TOTAL VENITURI
I. VENITURI CURENTE
C. VENITURI NEFISCALE
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
Venituri din prestari de servicii si alte activitati
Venituri din contracte incheiate cu case Ie de asigurari sociale de
sanatate
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati
IV. SUBVENTII
Subventii de la bugetul de stat 01.01 - 31.07.2009
Subventii de la bugetul local pentru spitale din care:
Subventii de la alte administratii
Subventii de la bugetul local pentru spitale

TOTAL CHEL TUIELI
CHEL TUIELI CURENTE

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
TITLUL II BUNURI SI SERVICII

~lELTUIELI DE CAPITAL
i IfLUL X ACTIVE NEFINANCIARE

ACTIVE FIXE (INCLUSIV REPARATII CAPITALE)
REPARATII CAPITALE AFERENTE ACTIVELORFIXE

00.01
00.02
00.12
00.14
33.10

33.10.21
33.10.50

00.17
42.10

42.10.11
43.10

43.10.10

10
20
70
71

71.01
71.03

00.01
00.02
00.12
00.14
33.10

16.198,10
15.162,10

9.294,61
5.867,49
1.036,00
1.036,00
1.036,00

11.652,37
10.042,37
10.042,37
10.042,37
10.042,37

6.621,53
3.420,84
1.610,00

430,00
430,00

1.180,00
1.180,00

11.652,37
10.205,00
6.225,00
3.980,00
1.447,37
1.447,37
1.345,37

102,00

54.772,00
47.316,00
47:316,00
47.316,00
47.316,00

-1.287,32
-1.049,82

179,42
-1.229,24

-237,50
-237,50
-237,50

-1.593,06
-1.163,06
-1.163,06
-1.163,06
-1.163,06

-1.264,06
101,00

-430,00
-430,00
-430,00

0,00
0,00

-1.593,06
-1.264,06
-1.113,44

-150,62
-329,00
-329,00
-329,00

0,00

-7.393,77
-7.007,75
-7.007,75
-7.007,75
-7.007,75

-6.842,67
-165,08
-386,02

-1.162,35
-1.162,35

776,33
776,33

14.910,78
14.112,28

9.474,03
4.638,25

798,50
798,50
798,50

10.059,31
8.879,31
8.879,31
8.879,31
8.879,31

5.357,47
3.521,84
1.180,00

0,00
0,00

1.180,00
1.180,00

10.059,31
8.940,94
5.111,56
3.829,38
1.118,37
1.118,37
1.016,37

102,00

47.378,23
40.308,25
40.308,25
40.308,25
40.308,25

36.627,33
3.680,92
7.069,98
1.241,65
1.241,65
5.828,33
5.828,33

16.~:



Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+/-)
aprobate rectificate

ICONFORM CU
IORfGINALUL

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Prevederi rectificate

Subventii de la bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 01.08-31.12.2009
TOTAL CHELTUIELI

CHEL TUIELI CURENTE
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
TITLUL II BUNURI SI SERVICII

0,00
54.772,00
54.441,46
25.808,00
28.633,46

776,33
-7.393,77
-7.393,77
-2.631,22
-4.762,55

Hot. Nr.
ANEXA 1

776,33
47.378,23
47.047,69
23.176,78
23.870,91

SPITALUL CARITAS
TOTAL VENITURI 00.01 34.197,42 -6.559,50 27.637,92

,I. VENITURI CURENTE 00.02 27.857,45 -6.432,58 21.424,87
'. VENITURI NEFISCALE 00.12 27.857,45 -6.432,58 21.424,87

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 00.14 27.857,45 -6.432,58 21.424,87
Venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.10 27.857,45 -6.432,58 21.424,87
Venituri din contracte incheiate cu casele de asigurari sociale de
sanatate 33.10.21 26.040,24 -5.917,30 20.122,94
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.10.50 1.817,21 -515,28 1.301,93
IV. SUBVENTII 00.17 6.339,97 -126,92 6.213,05
Subventii de la bugetul de stat 01.01 - 31.07.2009 42.10 440,02 -299,16 140,86
Subventii de la bugetul de stat pentru spitale 42.10.11 440,02 -299,16 140,86
Subventii de la alte administratii 43.10 5.899,95 172,24 6.072,19
Subventii de la bugetullocal pentru spitale din care: 43.10.10 5.899,95 172,24 6.072,19
Subventii de la bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 01.08-31.12.2009 172,24 172,24

TOTAL CHEL TUIELI 34.197,42 -6.559,50 27.637,92
CHEL TUIELI CURENTE 32.797,42 -6.495,20 26.302,22

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 10 20.014,18 -2.725,25 17.288,93
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 12.783,24 -3.795,77 8.987,47
CHELTUIELI DE CAPITAL 70 1.400,00 -38,48 1.361,52
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 71 1.400,00 -38,48 1.361,52

"'~TIVE FIXE (INCLUSIV REPARATII CAPITALE) 71.01 1.400,00 -38,48 1.361,52

SPITALUL VICTOR BABES
TOTAL VENITURI
I. VENITURI CURENTE
C. VENITURI NEFISCALE
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
Venituri din prestari de servicii si alte a.ctivitati
Venituri din contracte incheiate cu case Ie de asigurari sociale de
sanatate . 33.10.21 53.350,00 2.698,42 56.048,42
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.10.50 735,10 148,95 884,05

IV. SUBVENTII 00.17 Gj' ,,1'4"', -80,00 7.275,14
Subventiidelabugetuldestat01.01-31.07.2009 42.10 '1'I~5l~o.4:~>'~50,00 2,40
Subventii de la bugetul de stat pentru spitale 42.10.11 . . ....40 "',<~\O,OO 2,40
Subventii de la alte administratii 43.10 ~.8 '7 '" 410,00 7.272,74
Subventii de la bugetullocal pentru spitale din care: 4t;3.10.10 ~:: 6. I i 47~,OO 7.272,74
Subventii de la bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 01.08-31.12.20091 ',-.:S ! /47P,00 470,00

TOTAL CHELTUIEL.I" ". .::=::~,.1.,/.5'7,37 64.805,61

...•~ -.: •. ;. ;-\ ~.....•~
"J,/:, ~>' P~6 \ ~~'-';',;'~~ 16.1000
/ ,t'G' ,/L../\:; ----- ,~

;1/' ,
":;" . ' ... " IJ P'J

_A ' ~,/1 ,,1 /J ,.,.

00.01
00.02
00.12
00.14
33.10

62.038,24
54.085,10
54.085,10
54.085,10
54.085,10

2.767,37
2.847,37
2.847,37
2.847,37
2.847,37

64.805,61
56.932,47
56.932,47
56.932,47
56.932,47



?'~t>'iJ7< ..C/';; . ~;(,\
MUNICIPIULBUCURESTI it:~,nf~i~c}~%~!,,~'~~iONFORM CU\~t.~i ""~lj ~R.~.~INALU~,

BUGETULPR~~~ MUNICIPIULUIBUCURESTIPE ANUL 2009
Prevederi rectificate

Hot. Nr.
ANEXA 1

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+/-)
aprobate rectificate

CHEL TUIELI CURENTE
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
ACTIVE FIXE (INCLUSIV REPARATII CAPITALE)
REPARATII CAPITALE AFERENTE ACTIVELOR FIXE

10
20
70
71

71.01
71.03

59.474,06
21.477,45
37.398,61

2.564,18
2.564,18
1.764,18

800,00

3.497,37
-954,78

4.452,15
-730,00
-730,00

0,00
-730,00

62.971,43
20.522,67
41.850,76

1.834,18
1.834,18
1.764,18

70,00

SPITALUL LONGHIN
::>TALVENITURI 00.01 6.575,38 -234,57 6.340,81

I. VENITURI CURENTE 00.02 4.155,18 -234,57 3.920,61
C. VENITURI NEFISCALE 00.12 4,155,18 -234,57 3.920,61
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 00.14 4.155,18 -234,57 3.920,61
Venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.10 4.155,18 -234,57 3.920,61
Venituri din contracte incheiate cu casele de asigurari socia Ie de
sanatate 33.10.21 3931,75 -234,57 3.697,18
Altevenituri din prestari de servicii si alte activitati 33.10.50 223,43 0 223,43
IV. SUBVENTII 00.17 2420,2 0 2.420,20
Subventii de la bugetul de stat 01.01 - 31.07.2009 42.10 821,67 -371,91 449,76
Subventii de la bugetul de stat pentru spitale 42.10.11 821,67 -371,91 449,76
Subventii de la alte administratii 43.10 1598,53 371,91 1.970,44
Subventii de la bugetul local pentru spitale din care: 43.10.10 1598,53 371,91 1.970,44
Subventii dela bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 01.08-31.12.2009 0 371,91 371,91

TOTAL CHELTUIELI 6.575,38 -234,57 6.340,81
CHEL TUIELI CURENTE 6.030,38 -234,57 5.795,81

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 10 3.856,07 0,00 3.856,07
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 2.174,31 -234,57 1.939,74

20.569,63 -3.133,20 17.436,43
5.634,61 -78,85 5.555,76

148,93 0,00 148,93
148,93 0,00 148,93

5.485,68 -78,85 5.406,83
5.485,68 -78,85 5.406,83

0,00 141,83 141,83
~ 28.034,24 -3.212,05 24.822,19
i .26.034,24 -3.21,2,05 22.822,19
/\ 10 ~1~3"5,81 -1.132,83 7.602,98

/ ;\)f\:6;~.122009l.-//r\ \~ ~ yg;;-~
\.j <--¥== ..a(

SPITALUL SF LUCA
TOTAL VENITURI
I. VENITURI CURENTE
C. VENITURI NEFISCALE
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
Venituri din prestari de servicii si alte activitati
Venituri din contracte incheiate cu' casele de asigurari sociale de
sanatate 33.10.21
IV. SUBVENTII 00.17
Subventii de la bugetul de stat 01.01 - 31.07.2009 42.10
Subventii de la bugetul de stat pentru spitale 42.10.11
Subventii de la alte administratii 43.10
Subventii de la bugetul local pentru spitale din care: 43.10.10
Subventli de la bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 01.08-31.12.2009

TOTAL CHELTUIELI
. CHEL TUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

00.01
00.02
00.12
00.14
33.10

28.034,24
22.399,63
22.399,63
22.399,63
22.399,63

-3.212,05
-3.133,20
-3.133,20
-3.133,20
-3.133,20

24.822,19
19.266,43
19.266,43
19.266,43
19.266,43



&G,PTJ/<.,·

MUNICIPIUL BUCURESTI &~,,~:;i.c;;~..~:: CONFORM CU~:~:~~1!"J.-9RIGINALl!.~
BUGETUL PROPRIU'AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2009

Prevederi rectificate

Hot. Nr.
ANEXA 1

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+/-)
aprobate rectificate

SPITALUL BURGHELE
TOTAL VENITURI
I. VENITURI CURENTE
C. VENITURI NEFISCALE
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
Venituri din prestari de servicii si alte activitati

3nitu'ri din contracte incheiate cu casele de asigurari sociale de
sanatate 33.10.21
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.10.50
IV: SUBVENTII 00.17
Subventii de la bugetul de stat 01.01 - 31.07.2009 42.10
Subyentii de la bugetul de stat pentru spitale 42.10.11
Subventii de la alte admir:tistratii 43.10
Subventii de la bugetul local pentru spitale din care: 43.10.10
Subventii de la bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 01.08-31.12.2009

TOTAL CHELTUIELI
CHEL TUIELI CURENTE

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
TITLUL II BUNURI SI SERVICII

00.01
00.02
00.12
00.14
33.10

00.01
00.02
00.12
00.14
33.10

TOTAL VENITURI
.': VENITURI CURENTE·
L;. VENITURI NEFISCALE
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
Venituri din prestari de servicii si alte activitati
Venituri din contracte incheiate cu case Ie de asigurari sociale de
sanatate 33.10.21
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.10.50
IV. SUBVENTII 00.17
Subventii de la bugetul de stat 01.01 - 31.07.2009 42.10
Subventii de la bugetul de stat pentru spitale 42.10.11
Subventii de la alte administratii 43.10
Subventii de la bugetullocal pentru spitale din care: 43.10.10
Subventii de la bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 01.08-31.12.2009

TOTAL CHELTUIELI
CHEL TUIELI CURENTE

TITLUL 1 CHEL TUIELI DE PERSONAL
TITLUL" BUNURI SI SERVICII

38.444,19
20.610,00
20.610,00
20.610,00
20.610,00

19.229,00
1.381,00

17.834,19
287,00
287,00

17.547,19
17.547,19

0,00
38.444,19
27.460,80
13.298,66
14.162,14

-2.809,75
-2.768,75
-2.768,75
-2.768,75
-2.768,75

-2.692,83
-75,92
-41,00

-138,00
-138,00

97,00
97,00
97,00

-2.809,75
-2.809,75

-947,57
-1.862,18

-2.955,69
-3.159,31
-3.159,31
-3.159,31
-3.159,31

35.634,44
17.841,25
17.841,25
17.841,25
17.841,25

16.536,17
1.305,08

17.793,19
149,00
149,00

17.644,19
17.644,19

97,00
35.634,44
24.651,05
12.351,09
12.299,96

24.002,81
20.445,04
20.445,04
20.445,04
20.445,04

-2.862,30 15.824,38
-297,01 4.620,66
203,62 3.557,77

-468,70 225,45
-468,70 225,45
672,32 3.332,32
672,32 3.332,32
672,32 672,32

26.958,50 -2.955,69 24.002,81
26.608,50 -2.955,69 23.652,81

~O l4.588,97 -758,69 13.830,28
\ 20 .~:.12.019,53 -2.197,00 9.822,53

v/trf-~::

26.958,50
23.604,35
23.604,35
23.604,35
23.604,35

18.686,68
4.917,67
3.354,15

694,15
694,15

2.660,00
2.660,00



ONFORM CU
OR'GINALUL

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2009
Prevederi rectificate

Hot. Nr.
ANEXA 1

Prevederi Prevederi
Cod Influente,

(+/-)
aprobate rectificate

TOTAL CHELTUIELI
din care

Administratia Strazilor
TOTAL CHELTUIELI
Transporturi
Strazi
din care
r -LTUIELI DE CAPITAL
Reparatii capita Ie aferente activelor fixe

Primaria Municipiului Bucuresti
TOTAL CHELTUIELI
din care:

Autoritati executive si legislative
Constructii
Cultura, recreere si religie
Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei
Institutii publice de spectacole si concerte
Alte servicii Tndomeniile culturii, recreerii si religiei
Asistenta sociala
Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistehtei sociale
Locuinte, servicii si dezvoltare publica
Alimentare cu apa

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale

Prntectia mediului
C, ' .•lizarea si tratarea apelor reziduale
Combustibili sl energie
din care
CHEL TUIELI CURENTE
Investitii ale regiilor autonome si societatilor comerciare cu capital
de stat
CHELTUIELI DE CAPITAL
Transporturi
din care
Strazi
CHEL TUIELI CURENTE

Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor
lucrari §i servicii de interes public local, Tn baza unor conv~ntii sau
contracte de asociere . '" ',.~

/ Pagina. 29

-j!t£rl17~. .
(?'/JJiC// I~ k2.LhoCf

84.06
84.06.03.03

70
71.03

5106
71.01.01
67.06
67060503
67060304
670650
6806
680650
70.06
70.06.05.01

700650
7406
74.06.06
8106

55.01.12
70

8406

10.000,00
10.000,00
10.000,00

10.000,00
10.000,00

500,00
500,00

68.930,68
68.530,68

100,00
300,00
200,00
200,00

105.860,00
88.230,00

17.450,00
42.045,00
42.045,00
44.193,00

39.698,00
4.495,00

479.622,00

479.622,00
0,00

-10.000,00
-10.000,00
-10.000,00

-10.000,00
-10.000,00

-400,00
-400,00

-38.930,68
-38.530,68

-100,00
-300,00
-200,00
-200,00

18.045,00
25.710,00

-7.665,00
865,00
865,00

-28.943,00

-24.648,00
-4.295,00

-256.549,60

-256.549,60
9.500,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

100,00
100,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00,

123.905,00
113.940,00

9.785,00
42.910,00
42.910,00
15.250,00

15.050,00
200,00.

223.072,40

223.072,40
9.500,00

"70 f. 479.,(322,00 -266.049,60 213.572,40//~,:,~?.~-
[ .... ~



ICONFORM CU
I ORtGINALUL

Hot. Nr.
ANEXA 1

" .•.._ ... --....,---_.- . ",

~<:;~:'-'''.'
BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2009

Prevederi rectificate

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+/-)
aprobate rectificate

,UGETUL FONDURILOR NERAMBUR5ABILE
OTAL VENITURI 62.144,00 2.065,00 64.209,00
lin care:
'onatii din strainatate 44.08.01 61.768,00 2.065,00 63.833,00

rimaria Municipiului Bucuresti
OTAL VENITURI 61.200,00 2.065,00 63.265,00
lin care:
onatii din strainatate 440801 61.200,00 2.065,00 63.265,00
'-A.L CHELTUIELI
lu(ectia mediului 74.08
analizarea si tratarea apelor reziduale 74.08.06 61.200,00 2.065,00 63.265,00
;HEL TUIELI DE CAPITAL 70 61.200,00 2.065,00 63.265,00
:onstructii 710101 61.200,00 2.065,00 63.265,00

'ENITURILE 51 CHEL TUIELILE IN AFARA BUGETULUI LOCAL
OTAL VENITURI 26.317,90 0,00 26.317,90
in care:

OTAL CHELTUIELI
dministratia Strazilor
OTAL CHELTUIELI
ransporturi
trazi
in care
I-'~LTUIELI DE CAPITAL
L, ..tratii capitale aferente activelor fixe

ultura, recreere si religie
ocuinte, servicii ~i dezvoltare publica

125.190,00 -6.040,00 119.150,00

75.000,00 -22.880,00 52.120,00
84.11 75.000,00 -22.880,00 52.120,00

84.11.03.03 75.000,00 -22.880,00 52.120,00

70 75.000,00 -22.880,00 52.120,00
71.03 75.000,00 -22.880,00 52.120,00

50.190,00 16.840,00 67.030,00

51.11 2.800,00 -2.800,00 0,00
'5502 0,00 2.800,00 2.800,00
20.24.01 0,00 200,00 200,00
30.02.05 0,00 2.600,00 2.600,00

67.11 23.000,00 22.880,00 45.880,00
70.11 9.590,00 -6.'040,00 3.550,00

rimaria Municipiului Bucuresti
'OTAL CHEL TUIELI
din care:
utoritati executive si legislative
'ranzactii privind datoria publica si imprumuturi
:omisioane si alte costuri aferente imprumuturilor externe
lobanzi aferente datoriei publice externe locale din care



Hot. Nr.
ANEXA 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2009
Prevederi rectificate

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+/-)
aprobate rectificate

BUGETUL INSTITUTIILOR FINANTATE INTEGRAL DIN VENITURI
PROPRII

TOTAL VENITURI 1.823,00 -335,00 1.488,00
TOTAL CHELTUIELI 1.823,00 -335,00 1.488,00
din care

Casa de Cultura Fr Schiller
839:bO

,
TOTAL VENITURI -113,00 726,00
Tr-AL CHELTUIELI 839,00 -113,00 726,00
dill care
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 217,00 -69,00 148,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 607,00 -29,00 578,00
CHELTUIELI DE CAPITAL 15,00 -15,00 0,00

Universitatea Populara loan Dalles
TOTAL VENITURI 984,00 -222,00 762,00
TOTAL CHELTUIELI 984,00 -222,00 762,00.
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 10 530,00 -149,00 381,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 454,00 -90,00 364,00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 0,00 17,00 17,00
Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale 57.02 0,00 17,00 17,00
CHELTUIELI DE CAPITAL 70 0,00 0,00 0,00

Nota : Ordonatorul Principal de Credite va detalia influentele pe structura clasificatiei economice

CONFORM CU
OR'GINALUL--------------



:::X":2 3~ IkeJ
-mii lei-

Cod Denumire indicator Prevederi Influiente Prevederi
aprobate +/- rectificate

I
71.01.03 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

TEATRULMIC
67.10 Total, din care:

71.01.02 Ma§ini, echipamente si mijloace de transport
71.01.03 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale
71.01.30 Alte active fixe

TEATRUL ODEON
67.10 Total, din care:

71.01.02 Ma§ini, echipamente si mijloace de transport

TEATRUL EVREESC DE STAT
67.10 Total, din care:

71.01.01 Constructii
Modernizare si consolidare cladire TES

TEATRUL MASCA
67.10 Total, din care:

71.01.01 Constructii
Extindere Teatrul Masca

CON'FORM CU
ORfGINALUL

TEA TRUL L.S.BULANDRA
67.10 Total, din care:

71.01.01 Constructii

Lucrari extindere si modernizare Sala Toma Caragiu

SCOALA POPULARA DE ARTA
67.10 Total, din care:

•-:'71.01.01 Constructii
Extindere imobil

67.061 PALA TELE BRANCOVENESTI
67.10 Total, din care:

71.01.02 Ma§ini, echipamente si mijloace de transport
71.01.03 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Total, din care:
* bugetul institutiilor finant. din venituri proprii si subventii
* imprumut obligatiuni

ADMINISTRA TlA MONUMENTELOR
67.10 Total, din care:

71.01.03 Mobilier, aparatura birotica §i alte active corporale
Monumente

CIRCUL GLOBUS
67.10 Total, din care:

178,00 -178,00 0,00

276,00 0,00 276,00
242,00 -90,00 152,00

20,00 80,00 100,00
14,00 10,00 24,00

670,00
120,00

6.668,00
5.768,00
5.768,00

2.050,00
1.550,00
1.550,00

171,00
150,00
150,00

-20,00
-20,00

650,00
100,00

-79,00
-79,00
-79,00

41,00
41,00
41,00

2.736,00
2.736,00
2.736,00

9.404,00
8.504,00
8.504,00

-1.199,00
-1.199,00
-1.199,00

851,00
351,00
351,00

-150,00
-150,00
-150,00

21,00
0,00
0,00

6.698,00 80,00 6.778,00
38,00 6,00 44,00
27,00 74,00 101,00

1.848,00 80,00 1.928,00
4.850,00 0,00 4.850,00

8.584,00
8.569,00

-223,00
-223,00

8.361,00
8.346,00



Hot.nr.
Anexa2

Cod Denumire indicator Prevederi Influiente Prevederi
aprobate +/- rectificate

56,00 -26,00 30,00
31,00 -26,00 5,00

98.127,31 -1.726,41 96.400,90
98.127,31 -1.726,41 96.400,90

2.341,67 -291,59 2.050,08
88.895,63 852,48 89.748,11

6.229,98 -107,00 6.122,98
660,03 0,00 660,03

7.379,05 -2.180,30 5.198,75

ADMINISTRA TlA CIMITIRELOR SI CREMATORIILOR UMANE
70.10 Total, din care: 4.659,00

71.01.01 Constructii, din tare: 3.102,00
Lucrari 2.426,00
Studii 601,00
Consolidare sediu 75,00

71.01.30 Alte active fixe 500,00
(cadastru - sistem informatic evidenta si monitorizare
a ocuparii si utilizarii sectiilor teritoriale)

84.021
84.06/ ADMINISTRA TlA STRAZILOR
84.11 Total, din care: 160.906,00 -41.719,00 119.187,00

* buget local f. 75.906,00 -8.839,00 67.067,00
* imprumut obligatiuni i .' 10.000,00 -10.000,00 0,00

\\ ~* fond rulment ';' 75.000,00 -22.880,00 52.120,00
din care: 0,00
Pasaj Universitate 5.148,00 -627,00 4.521,00
Studii .:--, 7.150,00 -6.624,00 526,00

71.01.02 Ma~ini, echipamente si mijloace de transport 2.680,00 0,00 2.680,00
71.01.03 Mobilier, aparatura birotica ~ialte active corporale 0,00 450,00 450,00
71.01.30 Alte active fixe 875,00 -875,00 0,00

71.03 Reparatii capitate aferente activetor fixe 145.053,00 -34.043,00 *) 111.010,00
* buget local 60.053,00 -1.163,00 58.890,00
* fond rulment 75.00'1,00 -22.880,00 52.120,00

. I'

_ _* imprumut obligatiuni 10.00~,00 -10.000,00 0,00
*) Ordonatorul principal de credite va repartiza influientele pe lucrari ,l/~~..~;"':: .

.. ;",,~
. -, l.f' ~V----. ·/G~.v~~.':~··,f\/·· ,\. .-
~..I i/ \j

/lit, f cV,:.;JfJ /; .1")1-:- c1!lj:LfJ /ft-ldr&.r.10 OjPag.3

CENTRUL DE CONSERVARE
67.02 Total, din care:

71.01.01 Constructii
Consolidare si reabilitare cladire din str.
Piata AI. Lahovari, nr. 7

668,00
668,00
650,00

POL/TIA COMUNITARA
61.10 Total, din care:

71.01.30 Alte active fixe I'CONFORM C
ORIGINALUL

SPITALE (Total)
66.10 Total, din care:

71.01.01 Constructii
71.01.02 Ma~ini, echipamente si mijloace de transport
71.01.03 Mobilier, aparatura birotica ~i alte active corporale
71.01.30 Alte active fixe

71.03 Reparatii capitate aferente activetor fixe

-250,00
-250,00
-250,00

418,00
418,00
400,00

-756,00
-584,00
-490,00
-35,00
-59,00

-172,00

3.903,00
2.518,00
1.936,00

566,00
16,00

328,00



&~S)2;rr;:~~ni~'i";("'
PRIMARIA MUNICIPILUI BUCURE5T1 l:-:; ~i),.:" ...
------------- I'" .
Total, din care: ~~!<

,- i'

* buget local '-:~;::),..__.,
.~,..."" ...~-.; ..•

* transfer buget de stat
* fond de locuinte
* fond rulment
* imprumut obligatiuni
* credite externe
* fonduri nerambursabile (ISPA)
* disponibil din sume recuperate consolidari
din care:
Capitolul: 51.02/51.06 "AUTOR/TATI PUBLICE"
Total, din care:
* buget local
* imprumut obligatiuni
Total, din care:

71.01.01 Modernizare imobil B-dul Regina Elisabeta nr. 42
CIORC
* buget local

71.01.01 Consolidare sediu PMB
* buget local

51060103 * imprumut obligatiuni
71.01.02/ Informatica( dotari, studii )
71.01.03/ * buget local

Echipament dispecerat
* buget local

71.01.01 Alte cheltuieli ( consultanta, studii)
1:)1060103* imprumut obligatiuni

Alte dotari (buget local)

iCONFORM CU
1

. OR'GINALUL

Prevederi
aprobate

Hot.nr.
Anexa2

Influiente
+/-

1)~
1.~0.331 ,00 -300.593,60

577.860,32 -25.085,32
6.648,00 -3.448,00
7.200,00 -3.910,00

23.000,00 22.880,00
552.732,68 -316.345,28
409.300,00 25.380,00

61.200,00 2.065,00
2.390,00 -2.130,00

19.907,00
19.407,00

500,00

7.257,00
7.257,00

500,00
200,00 .
300,00

11.316,00
11.316,00

434,00
434,00
200,00
200,00
200,00

Capitolul: 61.02 "ORDINE PUBLICA 5151GURANTA NATIONALA"
Total, din care: 800,00
* buget local 800,00
din care:
Masini echipamente si mijl. de transport

71.01.02 * buget local
(dotari echipamente ) prin ADISI

Capitolul: 65.02/65.06 "INVATAMANT"
Total, din care:
* buget local
* imprumut obligatiuni
* credite externe
din care:

71.01.01 Program BEl
* buget local
* imprumut obligatiuni
* credite externe

700,00
700,00

305.840,00
45.280,00
11.500,00

249.060,00

-3.694,00
-3.294,00

-400,00

-2.132,00
-2.132,00

-400,00
-200,00
-200,00
-500,00
-500,00
-434,00
-434,00
-200,00
-200,00

-28,00

-240,00
-240,00

-240,00
-240,00

-18.185,00
-18.185,00

0,00
0,00

Prevederi
rectificate

1.339.737,40
552.'775,00

3.200,00
3.290,00

45.880,00
236.387,40
434.680,00

63.265,00
260,00

16.213,00
16.113,00

100,00

5.125,00
5.125,00

100,00
0,00

100,00
10.816,00
10.816,00

0,00
0,00
0,00
0,00

172,00

560,00
560,00

460,00
460,00

287.655,00
27.095,00
11.500,00

249.060,00



71.01.01 Gradinite (studii)
* buget local

Prevederi
aprobate

Hot.nr.
Anexa 2

Influiente
+1-

11.700,00 -11.630,00
11.700,00 -11.630,00

Capitolul: 67.02167.06"CUL TURA, RECREERE SI RELlGIE"
Total, din care: 194.606,00
* buget local 102.675,32
* imprumut obligatiuni 68.930,68
* fond rulment 23.000,00
Total, din care:

67020304 Modernizare si extindere Teatrul C. Tanase
71.01.01 * buget local

*imprumut obligatiuni
Reabilitare si modernizare Stadion National Lia Manoliu"

"0205031 * buget local
670605031 *imprumut obligatiuni
67110503 * fond rulment
67020304 Amenajare sala noua Teatrul Excelsior

* buget local
8tudii de fezabilitate, consultanta
* buget local

670603041 *imprumut obligatiuni
670650

Capitolul: 68.02168.06 " ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA"
Total, din care: 200,00
* buget local 0,00
* imprumut obligatiuni 200,00

6802501 Complex Panduri 200,00
680651 * buget local 0,00

* imprumut obligatiuni 200,00

4.376,00
4.376,00

0,00
189.210,00
97.679,32
68.530,68
23.000,00

500,00
500,00
520,00
120,00
400,00

3.407,00
19.457,68

-38.930,68
22.880,00

2.472,00
2.472,00

0,00
1.955,00

17.605,68
-38.530,68
22.880,00

-500,00
-500,00
-520,00
-120,00
-400,00

-200,00
0,00

-200,00
-200,00

0,00
-200,00

Capitolul : 70.02;70.06;70.11"LOCUINTE,5ERVICII51DEZVOLATREPUBLICA"
Total, din care: 138.300,00 -1.557,00
* buget local 18.030,00 -11.762,00
* imprumut obligatiuni 15.000,00 -7.665,00
* credite externe 90.680,00 25.710,00
* transfer buget de stat 5.000,00 -1.800,00
* disponibil din sume recuperate consolidari 2.390,00 -2.130,00
* fond constructii de locuinte 7.200,00 -3.910,00
din care:

Alimentare cu apa
din care:
Lucrari in continuare
* buget local

70060501 * credite externe
din care:
Reabilitarea zonelor urbane cu deficit major
servicii de alim. cu apa si canalizare sect 1~6
* buget local .
* credite externe
* contributie sectoare(suma neinclusa in total)

t~~t~
/}~ I II tJrA."'x(). ';- _,-J.- ~ {/~ / I?J I:/J rL .._A

89.540,00
88.620,00

390,00
88.230,00

25.093,00
25.673,00

-37,00
25.710,00

Prevederi
rectificate

70,00
70,00

198.013,00
122.133,00
30.000,00
45.880,00

6.848,00
6.848,00

0,00
191.165,00
115.285,00
30.000,00
45.880,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

136.743,00
6.268,00
7.335,00

116.390,00
3.200,00

260,00
3.290,00

114.633,00
114.293,00

353,00
113.940,00

88.000,00 25.710,00 113.710,00
2~0,00 0,00 250,00

87.7~0.'0. fl,~-8?~0,00 . 113.460,00
4~ ...2.'\"" f j'7.000,00. 54.250,00
//1,"" / ~

/ '"I (__ .'

L":~"'" ~ 16.12.2009.~.l



ONFORM CU

Lucrari noi
* buget local
* credite externe
Dezvoltarea sistemului de locuinte
* buget local
* fond de locuinte
* transfer buget de stat
* disponibil din sume recuperate consolidari

70110301 Locuinte conform Legii locuintei 114/1996
70110301 Locuinte Ghermanesti
70020301 Consolidari locuinte

* buget local
* disponibil din sume recuperate consolidari
* transfer buget de stat

70110301 Studii constructii locuinte
Alte lucrari si cheltuieli

700250/ * buget local
700650 * imprumut obligatiuni
700650 * credite externe

din care:
700650 Refacerea Zonei Istorice(obligatiuni):

* buget local
* imprumut oblig'atiuni
* credite externe

700250 Studii urbanism( buget local)

Capitolul: 74.02174.06"PROTECTIAMEDIULUI"
Total, din care:
* buget local
* credite externe
* fonduri nerambursabile
din care:
Reabilitare si modernizare statie epurare - Glina

740206 * buget local
740606 * credite externe
740806 * ISPA
740203 Cadastru verde, harta acustica

* buget local
Lucrari canalizare
* buget local

740206 Studii canalizare

Prevederi
aprobate

920,00
920,00

0,00
16.680,00
2.090,00
7.200,00
5.000,00
2.390,00
4.200,00
1.500,00
9.480,00
2.090,00
2.390,00
5.000,00
1.500,00

32.080,00
14.630,00
15.000,00
2.450,00

25.000,00
7.550,00

15.000,00
2.450,00
6.230,00

Hot.nr.
Anexa2

Influiente
+1-

-580,00
-580,00

0,00
-9.540,00
-1.700,00
-3.910,00
-1.800,00
-2.130,00
-2.470,00

60,00
-5.630,00
-1.700,00
-2.130,00
-1.800,00
-1.500,00

-17.110,00
-9.445,00
-7.665,00

0,00

-13.390,00
-5.725,00
-7.665,00

0,00
-3.720,00

119.418,00 3.015,00
16.173,00 85,00
42.045,00 865,00
61.200,00 2.065,00

112.765,00 3.160,00
9.520,00 230,00

42.045,00 865,00
61.200,00 2.065,00

1.100,00 170,00

5.203,00 -155,00
200,00 -160,00

Capitolul: 80.02 "Actiuni genera/e economice, 'comercia/e si de munca"
Total, din care: 2.250,00
* buget local 602,00
* transfer buget de stat 1.648,00

80020110 Documentatii pt. proiecte cu finantare POR
* buget local
* transfer buget de stat

-380,00
1.268,00

-1.648,00

Prevederi
rectificate

340,00
340,00

0,00
7.140,00

390,00
3.290,00
3.200,00

260,00
1.730,00
1.560,00
3.850,00

390,00
260,00

3.200,00
0,00

14.970,00
5.185,00
7.335,00
2.450,00

0,00
11.610,00

1.825,00
7.335,00
2.450,00
2.510,00

122.433,00
16.258,00
42.910,00
63.265,00

115,925,00
9.750,00

42.910,00
63.265,00

5.048,00
40,00

1.870,00
1,870,00

0,00



/~:G~~.
Capitolul: 81.02/81.06 "COMBU, ::> lB!It-~~~~~N_,\GIE"
Total ..I1"n care' I.~ '$~;;;''';i;'<:''.... ·-'Il
I I 1 UJ .' • \-1 /I"~<>-"~;';""·"":~;'o-.:a'· -f;. /1
* buget local \?-.::Y '':;'':~~J'Y?/I

\,"--;:..1 f~.,) .' :/

* imprumut obligatiuni \;;!',:/ .;.. ':::' : ;/
* credite externe ~
din care:
Contorizare

810206 * buget local
810606 * imprumut obligatiuni

* credite BEl
8102061 Studii (strategie)
710130 * buget local

I'CONFORM CU
'. OFUGJNALUL--~---

Prevederi'
aprobate

7.063,00
2.568,00
3.300,00
1.195,00

5.495,00
1.000,00
3.300,00
1.195,00
1.568,00

Hot.nr.
Anexa2

Influiente
+/-

-4.240,00
55,00

-3.100,00
-1.195,00

-4.095,00
200,00

-3.100,00
-1.195,00

-145,00

Prevederi
rectificate

2.823,00
2.623,00

200,00
0,00

1.400,00
1.200,00

200,00
0,00

1.423,00

Capitolul: 84.02/84.06 "TRANSPORTURI"
Total, din care:

84020303 * buget local
84060303 * imprumut obligatiuni
84060303 * credite externe

Total, din care:
710101 Obiective de investitii in continuare 715.030,00 -203.292,60 511.737,40

* buget local 368.830,00 -9.085,00 359.745,00
* imprumut obligatiuni 346.200,00 -194.207,60 151.992,40
* credite externe 26.800,00 0,00 26.800,00
1.Lucrari suplimentare BEl 6.900,00 -4.500,00 2.400,00
* buget local 3.000,00 -1.060,00 1.940,00
* imprumut obligatiuni 3.900,00 -3.440,00 460,00
2.Lucrari de iluminat public 38.500,00 7,40 38.507,40
* buget local 36.700,00 0,00 36.700,00
* imprumut obligatiuni 1.800,00 7,40 1.807,40
3. Sos. Colentina 15.580,00 -50,00 15.530,00
* buget local 15.580,00 -225,00 15.355,00
* imprumut obligatiuni 0,00 175,00 175,00
4.Calea Mosilor 38.370,00 120,00 38.490,00
* buget local 29.520,00 120,00 29.640,00
* imprumut obligatiuni 8.850,00 0,00 8.850,00
5. Sos.Oltenitei 9.630,00 -395,00 9.235,00
* buget local 9.630,00 -395,00 9.235;00
* imprumut obligatiuni 0,00 0,00 0,00
6. Str. Viitorului 45.000,00 -7.000,00 38.000,00
* buget local -'~' 39.000,00 -7.000,00 32.000,00
* imprumut obligatiuni 6.000,00 0,00 6.000,00
7.Pasaj Basarab _c:',.~;:-:;';· 200.000,00 24.650,00 224.650,00
* buget local 156.400,00 6.000,00 162.400,00
* imprumut obligatiuni 43.600,00 18.650,00 62.250,00
8.Supralargire Sisesti-I./.Brad (~. 128.000,00 -75.000,00 53.000,00
* buget local I . 12.000,00 0,00 12.000,00
* imprumut obligatiuni \ . t\ \\\1.6:000,00 -75.000,00 41.000,00

9. Modemizare Piata Eraii Revo/~ier. //~UW&.500,OO ~'t-----= 0,00

/i/L-&IYIt.4..-.. 4.L--I..... .•\
/ i:.1/~':P~gK·· \\ 16.12.2009 <-31

/llf 1rJ¢1l;..;)(J.!? ~ '11-) ~aJ;},d!fl /..2 X1.nOf ~

851.837,00
372.215,00
452.822,00
26.800,00

-278.519,60
-12.470,00

-266.049,60
0,00

573.317,40
359.745,00
186.772,40
26.800,00



* buget local
* imprumut obligatiuni
10. Supra/argire C-tin Brancoveanu

* buget local
* imprumut obligatiuni
11.Supra/argire Nitu Vasile

* buget local
* imprumut obligatiuni
12. Arlera Dna Ghica-Chisinau
* buget local
* imprumut obligatiuni
13.Managementul traficului

* buget local
* imprumut obligatiuni
* credite externe
14./mbunatatire conditii de circu/atie Pasaj Obor
* buget local
* imprumut obligatiuni
15. Str. Tunari
* buget local
* imprumut obligatiuni
16. Strapungere Bd. Nicolae GrigoresGu-Splai Dudescu
* buget local
* imprumut obligatiuni
17.Penetratie Prelungirea Ghencea - Domnesti

* buget local
* imprumut obligatiuni .
18. Strapungere Buzesti - Berzei - Uranus
* buget local
* imprumut obligatiuni
19.Supra/argire Soseaua Pipera
* buget local
* imprumut obligatiuni
20.Penetratie Splaiul Independentei
Ciurel - Autostrada Bucuresti-Pitesti
* imprumut obligatiuni

710101 Obiective de investitii noi
* buget local
* imprumut obligatiuni

1. Reabilitare sistem rutier si Iinie de tramvai-Bd.Liviu
Rebreanu
* buget local
* imprumut obligatiuni
2. Reabilitare sistem rutier si linii de tramvai - Sos
Pantelimon _ 5.000,00 -4.000,00
* buget local 'i 0,00 0,00
*. imprumut obligatiuni ' /i\ . , \ \~~§JlOO,OO -4.000,00
3. Penetratie Bd. Timisoara 1,,'" ,/ ,X"'--',ii}.1Y 9;'535,00 -18.535,00

/,. /' L~"/V --=4 £: 4
,f/K--f /VG~,·"r \ (~
I . ~~., Pag::B-" \\ 16.12.2009

CONFORM C
ORtGiNALUL

1.000,00
0,00

1.000,00
1.000,00 '



Hot.nr.
Anexa2

Cod Denumire indicator Prevederi Influiente Prevederi
aprobate +1- rectificate

* buget local

* imprumut obligatiuni I'CONFORM CU
4. Strapungere Str.1 Mai
* buget local OR'GINAL~~
* imprumut obligatiuni ----'
5. Strapungere si supralargire Str.Avionulu·
* buget local
* imprumut obligatiuni 'I': ~:2:" "~ " '\
6.Pasaj subteran Piata Presei Libere It {~ ~~ ~ t; ;; ,;';1
* buget local \~\t.,?, <::. f}:' "#"i ;,"; /c~jI

'''~~f fF~ .::< /

* imprumut obligatiuni ~"'::!!i¥'\t.j..-<h~.-
8.Reabilitare sistem rutier si linii de tramvai - Bd

Aerogarii
* buget local
* imprumut obligatiuni
9. Reabilitare sistem rutier si finii de tramvai - Sos
fancufui
* buget local
* imprumut obligatiuni
10.Pasaj subteran sos.Nordului -str.Elena Vacarescu

* buget local
* imprumut obligatiuni
11.Pasaj rutier §os. Colentina -Str. D-na Ghica
* buget local
* imprumut obligatiuni
12. Pasaj subteran - Piata Sudului
* buget local
* imprumut obligatiuni

710101 Studii, din care:
* buget local
* imprumut obligatiuni
1. Studii, documentatii pentru lucrari strazi .T;"'-

* buget local ",~}~~";:"'."
,<t.' ',' ~'"

* imprumut obligatiuni /' :
2, Studii, consultanta parcari subterane si t"", '
supraterane ~,;;~
* buget local Ii;;';;"

_* imprumut obligatiuni '\:<'
"~'- .':r:~:~:"~~::~-:~"-

55.01.12 Investitii ale regiilor autonome si societatilor comerciale
cu capital de stat - transferuri din bugetul
propriu al Ordonatorului Principal de Cre'dite,
din care pe surse:
* buget local
* TVA recuperat

0,00 0,00
19.535,00 -18.535,00
3.000,00 -2.250,00

0,00 0,00
3.000,00 -2.250,00
2.000,00 -1.000,00

0,00 0,00
2.000,00 -1.000,00
5.400,00 -4.400,00

300,00 -300,00
5.100,00 -4.100,00

3.700,00 -2.700,00
500,00 -500,00

3.200,00 -2.200,00

6.020,00 -5.020,00
500,00 -500,00

5.520,00 -4.520,00

6.336,00 -6.036,00
0,00 0,00

6.336,00 -6.036,00
4.741,00 -4.431,00

0,00 0,00
4.741,00 -4.431,00
1.000,00 -700,00

0,00 0,00
1.000,00 -700,00

23.610,00 -22.155,00
2.085,00 -2.085,00

21.525,00 -20.070,00
8.700,00 -7.355,00

"\."'-:' 1.085,00 -1.085,00
,:\ 7.615,00 -6.270,00

~:,,'i
I'
r;

14,910,00 -14.800,00
1.000,00 -1.000,00

,13.910,00 -13.800,00

~:

\~i . 1 )HO;"OO -12.751,00
/(\~", \/0,00 15.368,74

" ~i/, /\'11' t' ~*' "f \/ '11;" :'b'V""", /',." \ ,\ -)/~ ' 'Pag.9 v' \ \
//P I, a.. .~ '-.l

0,00
1.000,00

750,00
0,00

750,00
1.000,00

0,00
1.000,00
1.000,00

0,00
1.000,00

1.000,00
0,00

1.000,00

1.000,00
0,00

1.000,00

300,00
0,00

300,00
310,00

0,00
310,00
300,00

0,00
300,00

1.455,00
0,00

1.455,00
1.345,00

0,00
1.345,00

0,00
110,00

0,00
110,00

199.064,00
15.368,74
::=:;>



Hot.nr.
Anexa2

-mii lei-

Cod Denumire indicator Prevederi Influiente Prevederi
aprobate +1- rectificate

* fond rulment 14.800,00 0,00 14.800,00
din total:
Lucrari in continuare 5.761,00 -149,72 5.611,28
* buget local 5.761,00 -239,00 5.522,00
* TVA recuperat 0,00 89,28 89,28
Lucrari noi 1.000,00 3.300,00 4.300,00
* buget local 0,00 3.205,00 3.205,00
* fond rulment 1.000,00 95,00 1.095,00
Dotari ONFORM CU 219.854,00 -532,54 219.321,46
* buget local

ORfGINALUL
206.054,00 -15.717,00 190.337,00

* TVA recuperat 0,00 15.279,46 15.279,46
* fond rulment

.. -~._'..~,,"- ----
13.800,00 -95,00 13.705,00

din care:
Modernizari tw 32.843,00 47,00 32.890,00
Autobuze(modernizare autobuze) 171.944,00 -26,00 171.918,00
Utilaje, echipamente pt intff3tinere si deservire 13.869,00 -522,00 13.347,00
Echipamente medicale 1.198,00 -32,00 1.166,00

RADEr
55.01.12 Investitii ale regiilor autonome si societatilor comercia/e

cu capital de stat - transferuri din bugetul
propriu al Ordonatorului Principal de Credite,
din care pe surse:
TOTAL, din care: 147.655,00 -10.803,00 136.852,00

81.02.06 • Buget local 107.957,00 13.845,00 121.802,00
81.06.06 ·Tmprumut obligatiuni 39.698,00 -24.648,00 15.050,00

A. Obiective de investitii in continuare 143.815,00 -7.375,00 136.440,00
• Buget local 104.417,00 16.973,00 121.390,00
·Tmprumut obligatiuni 39.398,00 -24.348,00 15.050,00
B. Objective de investitii noi 2.890,00 -2.890,00 0,00
• Buget local 2.590,00 -2.590,00 0,00
·Tmprumut obligatiuni 300,00 -300,00 0,00

C.Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate,
fezabilitate 950,00 -538,00 412,00
• Buget local 950,00 -538,00 412,00
din total:
Lucrari, din care:

Reabilitare sistem de incalzire
centralizata din MB 9.400,00 700,00 10.100,00
• Buget local 7.400,00 1.700,00 9.100,00
·Tmprumut obligatiuni 2.000,00 -1.000,00 1.000,00

Sistem dispecer de supraveghere si
conducere operativa a sistemului de
termoficare din MB 2.8.800,00 0,00 28.800,00
• Buget local 14.570,00 9.180,00 23.750,00
·Tmprumut obligatiuni 14.230,00 -9.180,00 5.050,00

600,00 47.800,00
10.768,00 42.800,00

-10.168,00 5.000,00
¥-=:~

16.12.2009 L1



Prevederi
aprobate

;~;~~ri:::,ere~irecu ~~~~;

Modernizare retea primara Pod Constanta-
Bucurestii Noi i' C U
• Bugetlocal ICONFORM
·lmprumut obligatiuni I ORtGINALUL

Hot.nr.
Anexa2

Influiente
+/-

Prevederi
rectificate

1.100,00 -450,00 650,oe
1.100,00 . -450,00 -650,OG

0,00 0,00 o,oe

750,00 -725,00 25,OC
750,00 -725,00 25,OC

0,00 0,00 o,oe

Reabilitare retele term ice primare
Cal. Plevnei-Fluviului-Pod Basarab-Titulescu-
Banu Manta
• Buget local
·imprumut obligatiuni

3.700,00
3.700,00

0,00

Reabilitare rete Ie term ice primare Banu
Manta-Cal. Plevnei-Giulesti-Pod Grand
CETGRIRO
• Buget local
·Ymprumut obligatiuni

1.000,00
1.000,00

0,00

4.700,00
4.700,00

0,00

2.700,00 -1.900,00 800,00
2.700,00 -1.900,00 800,00

0,00 0,00 0,00

400,00 -150,00 250,00
400,00 -150,00 250,00

0,00 0,00 0,00

Modernizare Centrala termica Doctor Sion
• Buget local
·lmprumut obligatiuni

Reabilitare-modernizare retele term ice
primare Gara de Nord-Flora, Splai-Gara de
Nord Duca-Pofizu-Bd. N. Titulescu
• Buget local
·lmprumut obligatiuni

200,00
200,00

0,00

Reabilitare-modernizare rete Ie term ice
primare Gara de Nord-Flora, Bd. Mihalache
Popisteanu-Bd. Expozitiei
• Buget local
·Ymprumut obligatiuni

8.000,00
8.000,00

0,00

Modernizare retele term ice aferente 8PT
zona Crangasi
• Buget local
·lmprumut obligatiuni

20.100,00
12.100,00
-a.OOO,OO

Modernizare Centrala termica Victoriei
cu retele term ice aferente
• Buget local
·lmprumut obligatiuni

"~\~" '~

b~\.:.~'

Modernizare Centrala termica Baciului
cu retele term ice aferente
• Buget local
·lmprumut obligatiuni

-100,00
-100,00

0,00

100,00
100,00

0,00

1.000,00
1.000,00

0,00

9.000,00
9.000,00

0,00

-2.100,00
1.900,00

-4.000,00

18.000,00
14.000,00
4.000,00

-350,00
-350,00

0,00

650,00
650,00

0,00

-500,00 2.800,00
-500,00 2.800,00

0,00 0,00~ -==--
~""""::~-

16.12.2009



Hot.nr.
Anexa2

Cod Denumire indicator Prevederi Influiente Prevederi
aprobate +/- rectificate

Izolare termica a rete lei 2 Dn 400 traseu
suprateran-depou RATB Militari
• Buget local
·imprumut obligatiuni

240,00
24P,PO

00

Izolare termica a retelei 2 Dn 500 traseu

suprateran-depou RATB Giurgiu
• Buget local
·imprumut obligatiuni

260,00
260,00

0,00
.CONFORM CU

OR~GINALUL

Dotarea consumatoriilor racordati la Statii centralizate cu
module - Sector 3
• Buget local
·imprumut obligatiuni

8.000,00
8.000,00-

0,00

Racordarea blocurilor A 1, A2, A3 din zona
Jiului-Pajura la sistemul centralizat a energiei
term ice
• Buget local
·imprumut obligatiuni

600,00
600,00

0,00

Reabilitare-modernizare retele termice primare
Titan 1 Lot 1, Bd. Basarabia-Bd. N. Grigorescu
camin CM11-CV4
• Buget local
·imprumut obligatiuni

260,00
260,00

0,00

Modernizare retele term ice primare Rahova
Lot II Cotroceni-Ana Davila-Spit. Municipal
camin CS8-CCPP12
• Buget local
·imprumut obligatiuni

140,00
140,00

0,00

Reabilitare-modernizare retele term ice primare
Rahova Lot III. Ana Davila-Ac. Militara-Panduri
camin CA 1-CP4
• Buget local
·imprumut obligatiuni

60,00
60,00

0,00

Reabilitare-modernizare retele term ice primare
Militari Lot II, CET VEST-Valea Cascadelor
camin FM30-CM20
• Buget local
·imprumut obligatiuni

100,00
100,00

0,00

Reabilitare si modernizare retele term ice primare
Titan Lot II, N. Grigorescu-Str. L. Patrascanu-
Bd. Basarabia camin CV4-CM7
• Buget local
·imprumut obligatiuni

50,00
50,00

0,00

290,00
290,00

0,00

50,00
50,00

0,00

310,00
310,00

0,00

-4.500,00
-4.500,00

0,00

_3.500,00
3.500,00

0,00

-600,00
-600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

-260,00
-260,00

0,00

0,00
0,00
0,00

-140,00
-140,00

0,00

0,00
0,00
0,00

-60,00
-60,00

0,00

0,00
0,00
0,00

-100,00
-100,00

0,00

0,00
0,00
0,00



Hot.nr.
Anexa2

Cod Denumire indicator Prevederi Influiente Prevederi
aprobate +/- rectificate

375,00 -370,00 5,00
375,00 -370,00 5,00

0,00 0,00 0,00

91,00 -86,00 5,00
91,00 -86,00 5,00

0,00 0,00 0,00

150,00 -34,00 116,00
150,00 -34,00 116,00

0,00 0,00 0,00

97,00 -48,00 49,00
97,00 -48,00 49,00

0,00 0,00 0,00

Reabilitare-modernizare retele term ice primare
Bd.L. Rebreanu-Bd.1 Decembrie 1918
camin CV7-CG5 (Titan lot 11/)
• Buget local
·lmprumut obligatiuni

200,00
200,00

0,00

Eficientizarea alimentarii cu energie termica a
consumatorilor racordati la CT 6 Bucurestii Noi
• Buget local
·lmprumut obligatiuni

Dotarea consumatorilor racordati la SC-uri cu
module termice-Sectoarele 1,5 si 6
• Buget focal
·lmprumut obligatiuni

1.100,00
800,00
300,00

CONFORM CU
OFHGINALUL

Reabifitare rete Ie term ice primare
Rahova-Cotroceni-Razoare-Eroii Sanitari
• Buget local
·lmprumut obligatiuni

Modernizare retele term ice primare
Militari CET VEST Valea cascadelor
• Buget local
·lmprumut obligatiuni

Dotarea consumatorilor racordati la SC-uri
cu module term ice ., sectoarele 1,5 si 6
• Buget local
·lmprumut obligatiuni

Studiu de solutie privind analiza si directii
pentru modernizarea centralelor term ice
• Buget local
.1mprumut obligatiuni

-200,00 0,00
-200,00 0,00

0,00 0,00

-1.100,00 0,00
-800,00 0,00
-300,00 0,00

-330,00 0,00
-330,00 0,00

0,00 0,00

pag.13
nuu I'h ':710ci't().jL . r7I0 c#~ I f) ,,2 (J_ .•">01



BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2009
Credite de angajament pentru anul 2010

Hot.nr.
Anexa 3

Cod Credite
de

angajament

1.077,00
1.077,00

20 1.077,00
20.01 473,10
20.03 13,00
20.04 472,00
20.05 55,00

'1\ ~~ ~M
.<,.20.13 12,9

/ ,~~~~t ~~:~~ 37,0~

L;:-c:t-\D : .(j ~-..~--==::=::sw:==::;-=::==-
\ \ c.r~
\ ~\J

TOTAL CHELTUIELI
CHELTUIELI CURENTE .,
TITLUL II BUNURI 51 5ERVICII t CON FOR M C U
BUNURI 51 5ERVICII i

~~~~TII CURENTE ' 0.!3.~~_1_~;~~
MEDICAMENTE 51 MATERIALE 5ANITARE I}""Y -, '~~~~Erii;:;:!:;~~:~NVENTAR~L1!~;;~;,J

CARTI, PUBLICATII 51 MATERIALE DOCUMENTARE ~~o~.>,.
PREGATIRE PROFE510NALA
PROTECTIA MUNCII
AL TE CHEL TUIE!,..I

20
20.01
20.02
20.03
0.04

20.05
20.06
20.09
20.11
20.13
20.14
20.30

TOTAL CHELTUIELI
CHEL TUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI 51 5ERVICII
BUNURI 51 5ERVICII
HRANA
MEDICAMENTE 51 MATERIALE 5ANITARE
BUNURI DE NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR
CARTI, PUBLICATII 51 MATERIALE DOCUMENTARE
PREGATIRE PROFE510NALA
PROTECTIA MUNCII
AL TE CHEL TUIELI

20
20.01
20.03
20.04
20.05
20.11
20.13
20.14
20.30

TOTAL CHELTUIELI
CHEL TUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI 51 5ERVICII
BUNURI 51 5ERVICII
HRANA
MEDICAMENTE 51 MATERIALE 5ANITARE
BUNURI DE NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR
DEPLA5ARI, DETA5ARI, TRAN5FERARI
PREGATIRE PROFE510NALA
PROTECTIA MUNCII
AL TE CHEL TUIELI

31.715,92
31.715,92
31.715,92
6.034,41

708,36
893,55

23.096,26
633,54

8,00
239,00
11,90
22,90
30,00
38,00

546,19
546,19
546,19
213,04
30,55

273,00
14,70
1,90
2,00

10,00
1,00



CONFORM CU
ORtGINALUL

TOTAL CHELTUIELI
CHEL TUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII
BUNURI SI SERVICII
HRANA
MEDICAMENTE SI MATERIALE SANITARE

20
20.01
20.03
20.04

TOTAL CHEL TUIELI
CHEL TUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII
MEDICAMENTE SI MATERIALE SANITARE

20
20.04

TOTAL CHELTUIELI
CHEL TUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII
BUNURI SI SERVICII

MEDICAMENTE SI MATERIALE SANITARE

20
20.01

20.04
20,05

TOTAL CHELTUIELI
CHEL TUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII
HRANA
MEDICAMENTE SI MATERIALE SANITARE

20
20.03
20.04

Hot.nr.
Anexa 3

-mii lei-
Credite

de
an a'ament

3.037,84
3.037,84
3.037,84

787,08
314,94

1.935,82

1.916,96
1.916,96
1.916,96
1.916,96

6.647,06
6.647,06
6.647,06
2.241,08

4.225,98

180,00

571,20
571,20
571,20
150,00
421,20

TOTAL CHELTUIELI
CHEL TUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII
BUNURI SI SERVICII
REPARATII CURENTE
MEDICAMENTE SI MATERIALE SANITARE
BUNURI DE NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR

Pagina2

750,00
750,00

20 750,00
20.01 17,64
20.02 347,14
20.04 235,22
20.05 150,00

fl-



ICONFORM CU
I OR'GINALUL

TOTAL CHELTUIELI
CHEL TUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI 51 5ERVICII
MEDICAMENTE 51 MATERIALE 5ANITARE

TOTAL CHEL TUIELI
CHEL TUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI 51 5ERVICII
BUNURI 51 5ERVICII
HRANA
MEDICAMENTE 51 MATERIALE 5ANITARE
BUNURI DE NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR
MATERIALE DE LABORATOR
PREGATIRE PROFE510NALA
PROTECTIA MUNCII

TOTAL CHELTUIELI
. CHEL TUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI 51 5ERVICII
BUNURI 51 5ERVICII
MEDICAMENTE 51 MATERIALE 5ANITARE

TOTAL CHELTUIELI
CHEL TUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI 51 5ERVICII
BUNURI 51 5ERVICII
HRANA
MEDICAMENTE 51 MATERIALE 5ANITARE
BUNURI DE NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR

TOTAL CHELTUIELI
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI 51 5ERVICII
MEDICAMENTE 51 MATERIALE 5ANITARE

\/':

'~2;~::;>'

20
20.04

20
20.01
20.03
20.04
20.05
20.09
20.13
20.14

20
20.01
20.04

20
20.01
20.03
20.04
20.05

Hot.nr.
Anexa 3

-mii lei-
Credite

de
an a"ament

1.068,48
1.068,48
1.068,48
1.068,48

1.909,23
1.909,23
1.909,23

506,23
10,00

1.280,00
80,00
20,00

3,00
10,00

1.204,26
1.204,26
1.204,26

185,26
1.019,00

1.264,06
1.264,06
1.264,06

420,00
150,06
544,00
150,00



ICONFORM CU
I
! OR~GiNALUL

TOTAL CHELTUIELI
CHEL TUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII
BUNURI SI SERVICII
HRANA
MEDICAMENTE SI MATERIALE SANITARE
BUNURI DE NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR
MATERIALE DE LABORA TOR
CARTI, PUBLICATII SI MATERIALE DOCUMENTARE
PREGATIRE PROFESIONALA
PROTECTIA MUNCII

20
20.01
20.03
20.04
20.05
20.09
20.11
20.13
20.14

TOTAL CHELTUIELI
CHEL TUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII
MEDICAMENTE SI MATERIALE SANITARE

20
20.04

TOTAL CHELTUIELI
CHEL TUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII
MEDICAMENTE SI MATERIALE SANITARE

TOTAL CHEL TUIELI
CHEL TUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII
BUNURI SI SERVICII
REPARATII CURENTE
HRANA
MEDICAMENTE SI MATERIALE SANITARE

20
. 20.04

20
20.01
20.02
20.03
20.04

Hot.nr.
Anexa 3

-mii lei-
Credite

de
angajament

3.117,03
3.117,03
3.117,03

919,69
125,00

1.830,50
3,84

219,00
10,00

5,00
4,00

1.855,58
1.855,58
1.855,58
1.855,58

234,57
234,57
234,57
234,57

1.417,25
1.417,25
1.417,25

100,00
361,22
100,00
856,03



Hot.nr.
Anexa 3

-mii lei-
CrediteI_COd de

angajament

TOTAL CHEL TUIELI
CHEL TUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI 51 5ERVICII
BUNURI 51 5ERVICII
MEDICAMENTE 51 MATERIALE 5ANITARE

20
20.01
20.04

1.783,97
1.783,97
1.783,97

171,29
1.612,68

TOTAL CHELTUIELI
CHEL TUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI 51 5ERVICII
MEDICAMENTE 51 MATERIALE 5ANITARE

1.697,92
1.697,92
1.697,92
1.697,92

ONFORM CU
ORt·GINALUL

/
!

.'
.'v ,

\. J\
\..•. "


